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Kütüphanesi’nde gerçekleşti

ADÜ Ece Seçkin Şarkıları ile 
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ADÜ Teknokent’te Bilim, ADÜ Teknokent’te Bilim, 
Teknoloji ve Ar-Ge Sergisi Teknoloji ve Ar-Ge Sergisi 
düzenlendidüzenlendi

Fen-Edebiyat Fakültesi Sanat Fen-Edebiyat Fakültesi Sanat 
Galerisi açılışı yapıldıGalerisi açılışı yapıldı

2. Uluslararası Balkanlar, 2. Uluslararası Balkanlar, 
Anadolu, Kafkasya ve Anadolu, Kafkasya ve 
Türkistan Coğrafyası Sanat, Türkistan Coğrafyası Sanat, 
Kültür, Tarih ve Folklor Kültür, Tarih ve Folklor 
Kongresi açılışı gerçekleştiKongresi açılışı gerçekleşti

Hastanemizde Türkiye’de Hastanemizde Türkiye’de 
sınırlı sayıda merkezde yapılan sınırlı sayıda merkezde yapılan 
Radyofrekans Ablasyon işlemi Radyofrekans Ablasyon işlemi 
uygulandıuygulandı

Engelsiz Dans Gösterisi ve Engelsiz Dans Gösterisi ve 
Kendin Yap Proje Sergisi Kendin Yap Proje Sergisi 
düzenlendidüzenlendi

Ziraat Fakültemiz Ülke Ziraat Fakültemiz Ülke 
ekonomisine katkı sağlıyorekonomisine katkı sağlıyor

Rektörümüz, 19 Mayıs Rektörümüz, 19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma Gençlik Atatürk'ü Anma Gençlik 
ve Spor Bayramı kutlama ve Spor Bayramı kutlama 
programına katıldıprogramına katıldı
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Değeri ADÜ Haber okurları, 

Bahar Yarıyılının sonunda içimizde hem mezun ederek iş ha-
yatına uğurlayacağımız öğrencilerimizin heyecanı hem de 
onları uğurlayacak olmanın hüznü var. Kıymetli evlatlarımız 
yükseköğrenim hayatlarının bu bölümünde edindikleri mes-
leki bilgi ve deneyimin yanında kültürümüzün motifleriyle 
bezeli olarak Aydın’dan Türkiye’nin dört bir yanına dağılıp 
medeniyetimizin ihyası için gayret gösterecek ve bu sürece 
destek verecekler. 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi için Mayıs ayı da diğer 
aylar gibi bereketli geçti. Akademik personelimiz ve öğren-
cilerimiz kazandıkları başarılarla yine bizlere büyük gururlar 
yaşattı, Üniversitemizi ve Aydın’ı en iyi şekilde temsil etti. 

Üniversitemiz Atletizm Erkek Takımı, 18 -22 Mayıs 2022 tarih-
leri arasında İzmir’de düzenlenen Türkiye Üniversitelerarası 
Atletizm Şampiyonası’nda Türkiye Şampiyonu oldu. Üniver-
sitemiz Kız Takımının ise Türkiye ikincisi olduğu şampiyona-
da, kızlarda üç oyunlar ve 23 yaş altı rekoru ile erkeklerde 
iki oyunlar ve 23 yaş altı Türkiye rekoru kırıldı. Gülle Atma 
Branşında Emel Dereli ve Tuğba Danışmaz, Üç Adım Atlama 
oyununda ise Gizem Açıkgöz rekor kırdı. Erkeklerde Alperen Karahan önce Gülle Atmada arkasından da 
Disk Atma da oyunlar rekorunu kırdı. Üniversitemiz Erkek Basketbol Takımı ise İzmir’de düzenlenen Üni-
versiteler Arası Basketbol Süperlig Şampiyonası’nda Türkiye üçüncüsü oldu. Her biri bizler için ayrı gurur. 

İlkini Türkiye’de ilk defa Aydın’da Üniversitemizde düzenlediğimiz Erişilebilir Kütüphaneler Çalıştayı’nın 
ikincisini bu sene Ankara’da Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi’nde düzenledik. Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanımız Sayın Derya Yanık’ın açılışını gerçekleştirdiği çalıştayda çok önemli çalışmalar ortaya kon-
du. Ülkemiz, bugün engellilerin hayat şartlarının iyileştirilmesi, sosyal ve ekonomik olarak desteklenmesi, 
geleceğe güvenle bakmaları konusunda dünyada örnek gösterilecek bir konuma ulaştı, inşallah programı 
gerçekleştirdiğimiz paydaşlarımızla bu büyük sinerjinin hedefine ulaşmasını sağlayacağız. 

Demokrasi Şehidimiz Merhum Başbakanımız Adnan Menderes’in Özel Kalem Müdürlüğü görevini de bir 
dönem yürütmüş, Kore Gazisi Mustafa Şevket TARI amcamızı Üniversitemizde misafir ettik. Kendisiyle 
Merhum Başvekilimizi ve o dönemi konuşarak ilk ağızdan Adnan Menderes ve dönemini dinledik. Keyifli 
sohbetiyle anılarımızda kalacak Şevket amcamız öğrencilerimiz ve Üniversitemiz için de bol bol dua etti. 

Üniversitemizde bu yıl 26. Düzenlenen bahar şenlikleri programı ADÜFEST için geniş katılımla bir kortej 
yaptık. 26. ADÜFEST Kültür Sanat ve Spor Şenlikleri Finalini öğrencilerimiz için bütün bir yılın stresini 
atacakları bir süreç olarak planlıyoruz, evlatlarımız bu ödülü hak ettiler.   

Geleceğimizin teminatı gençlerimizle, geleceğimizi inşa etmeye devam edeceğiz, sorumluluğumuz ne ka-
dar ağır olursa olsun biz yorulmayacağız.

Saygı ve selamlarımla, hoşçakalın.

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

REKTÖRÜMÜZDEN
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Üniversitemiz Futbol Takımı, grup 
maçlarında sırasıyla Ege Üniversite-
si, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 
ve Kütahya Dumlupınar Üniversi-
tesi’ni eleyerek çeyrek finale ardın-
dan Karadeniz Teknik Üniversitesi’ni 
eleyerek yarı finale çıktı.

Yarı finalde üç özel üniversite (İs-
tanbul Aydın, Bahçeşehir, Beykent) 
ve Üniversitemiz yer aldı. Üniver-
sitemiz Futbol Takımı, Beykent 
Ünivensitesi’ni 6-0, yenmesinin 
ardından finalde, İstanbul Aydın 
Üniversitesi’ni 2-1 yenerek Türkiye 
Şampiyonu oldu.

Rektörümüz, ‘Şampiyonları’ ağırladı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, ÜNİLİG Süper 
Ligi’nde mücadele eden ve Türkiye 
Şampiyonu olan Üniversitemiz Fut-
bol Takımı ve teknik heyeti, 18 Ma-
yıs 2022 tarihinde Rektörlük Senato 
Salonu’nda ağırladı.

Üniversitemiz Futbol Takımının Ay-
dın’a ve Üniversitemize büyük gurur 
yaşattığını vurgulayan Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, “Üniversitemize ve Aydın-
lılara bu şampiyonluğu tattırdınız; 
sizlere bu başarınızdan ve yaşattı-
ğınız gururdan dolayı teşekkür ede-
rim. Bu sonuçla birlikte görüyoruz ki 
Aydın’da Süper Lig’de oynayacak bir 
takım oluşturabiliriz. Siz, şu anda 
Süper Lig’de Aydın’ı temsil edebi-
lecek bir kapasiteye sahipsiniz. O 
donanımda hocalarınız da var. Ay-

dın Adnan Menderes Üniversitesi 
tarihinde böyle bir şey yaşamadı. 
İnanılmaz bir başarı öyküsü yazdı-
nız. Bu başarı sizi Üniversitemizin 
tarihi noktalarına kaydedecek, buna 
eminim. Bu gururu ve onuru Aydın’a 
yaşattığınız için hepinizi alnınızdan 
öpüyorum.” dedi.

Üniversitemizin hem sportif faa-
liyetler hem de akademik anlam-
da ileri düzeyde hizmet verdiğini 
belirten Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Burçin Ölçücü, “Üni-
versitemiz Futbol Takımı Türkiye 
Şampiyonu olması ile Üniversite-
mizin ‘Şampiyonlar Okulu’ unvanını 
taçlandırmış oldu. Bununla beraber 
Birinci Lig’de birinci olan Bayan ve 
Erkek Voleybol Takımız var. Türkiye 
Şampiyonası’nda Serbestte Türkiye 
ikincisi, Grekoromende de Türki-
ye üçüncüsü olan Güreş Takımımız, 
yine Salon Atletizminde Türkiye 

Üniversitemiz Futbol Takımı 
‘Türkiye Şampiyonu’ oldu

Ünilig Süper Lig’inde 
mücadele eden ilimizin 
temsilcisi Üniversitemiz 

Futbol Takımı, Türkiye 
Şampiyonu oldu.
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Şampiyonu olan takımımız var. Ay-
rıca bu hafta İzmir’de düzenlenecek 
müsabakalarda Süper Lig Basketbol 
Takımımız ve Pist Atletizm Takımız 
Türkiye Şampiyonu olma yolunda 
iddialı bir şekilde yarışmalara hazır-
lanıyor. Biz hem Türkiye için hem de 
Aydın için enerjisi olan bir üniver-
siteyiz. Bu anlamda öğrencilerimizi 
de her konuda destekliyoruz.” dedi.

Bundan sonraki hedeflerinin dünya 
şampiyonluğu olduğunu ifade eden 
Üniversitemiz Futbol Takımı Kapta-
nı Mustafa Ekici, “Şampiyonada; 11 
vakıf, 5 tane de devlet üniversitesi 
vardı. Bu şampiyonluğun bizim için 
en büyük önemi vakıf üniversite-
lerine karşı kazanmak oldu. Arka-
daşlarımın hepsi de çok karakterli 
oyuncular. Hepimiz bir aile gibi ol-
duk. Maç maç giderek kazandık. En 
sonunda da finalde de son şampi-
yon İstanbul Aydın Üniversitesi’ni 
yendik. Son şampiyonu yenerek bu 
başarıyı elde etmek bizim için ku-
panın önemini bir kez daha arttırdı. 
Bundan sonraki hedefimiz dünya 
şampiyonluğu. Bu konuda takımıza 
ve hocalarımıza çok güveniyorum. 
Arkadaşlarıma, hocalarıma, bize 
oralara gitme imkanı sunan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir ve Dekanımız Prof. 

Dr. Burçin Ölçücü’ye teşekkür edi-
yorum.” dedi.

Şampiyonluk pastasını futbolcu-
lar ve teknik heyetle birlikte kesen 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, sporcular ile 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Burçin Ölçücü, Antrenörler Doç. 
Dr. Alper Kartal,  Dr. Öğretim Üyesi 
Alpay Bülbül‘e Teşekkür Belgesi ve 
hediyelerini verdi.

Senato Odası’nda gerçekleşen kut-
lamanın ardından Üniversitemiz 
Futbol Takımını ADÜ Restaurant’ta 
yemekte ağırlayan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, Şampiyon sporcularla sohbet 
ederek Üniversitemize yaşattıkları 
gurur için tüm ekibe teşekkür etti.
Sporcular, başta Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir 
olmak üzere kendilerine şampiyon-
luk yolunda destek veren herkese 
teşekkür etti.

Rektörümüz Türkiye Şampiyonu 
Futbol Takımımızı ziyaret etti

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, 2021-2022 
Üniversiteler Arası Futbol Süper 
Lig’inde mücadele eden ve Türki-

ye Şampiyonu olan Üniversitemiz 
Futbol Takımını, 23 Mayıs 2022 ta-
rihinde Spor Bilimleri Fakültesi’nde 
ziyaret etti.

Ziyarette, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Burçin Ölçücü ve 
Üniversitemiz Futbol Takımı teknik 
heyeti olan öğretim üyelerimiz yer 
aldı.

Sporcuların, Üniversitemize getir-
dikleri kupa ile Aydın Adnan Men-
deres Üniversitesi ismini çok önem-
li noktalara taşıdıklarını belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, “Bu başarı Üni-
versitemiz tarihinde de çok önemli 
bir noktada yer alıyor. Şampiyonluk 
gururunu yaşatan tüm sporcuları-
mıza ve teknik heyete teşekkür ede-
rim.” dedi.

Öğrencilerin elde ettikleri başarı 
ile mutluluk yaşattıklarını belirten 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Burçin Ölçücü, “Üniversitemizin 
isminin duyurulmasında emeği ge-
çenlere teşekkür ediyor sporcuları-
mızın başarılarının devamını diliyo-
rum.” dedi.
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II. Erişilebilir Kütüphaneler 
Çalıştayı Cumhurbaşkanlığı 
Millet Kütüphanesi’nde 
gerçekleşti

Çalıştay açılışına; Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Derya Yanık, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, Üniversitemiz Genel 
Sekreter Yardımcısı Erdal Meşe, Per-
sonel Daire Başkanı Gökhan Ülkü, 
Kütüphane ve Dokümantasyon Dai-
re Başkan V. Öğr. Gör. Gül Bozkurt’un 
yanı sıra çalıştayım paydaşları ile 
ilgili kamu kurum ve kuruluşları ve 
sivil toplum kuruluşları temsilcileri 
katıldı.

Kütüphanelerin, kitapların, insanlı-

ğın bilgi hazinesi olduğunu belir-
ten Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Derya Yanık,  “Ne kadar hafızamız 
varsa, geçmişi ne kadar hatırlıyor-
sanız, kendinizi bir toplum, birey 
olarak geleceğe o kadar sahici ta-
şıyabilirsiniz. Kitaplarla ünsiyetimiz 
sadece bir okuma eyleminden, bilgi-
ye erişmekten ibaret değildir. Kitap-
lar bize bir evreni açar ve orada bir 

insanlık inşa ederiz, bu medeniyeti 
bizden sonraki kuşaklara aktarırız. 
Medeniyet dediğimiz kavram sade-
ce birkaç başlıktan müteşekkil bir 
yapı değildir. İçerisinde insanlığın 
bütün hafızasını sığdıran, o güne 
kadar o toplumun yaşadığı bütün 
deneyimi sığdıran bir yapıdır. Bunun 
en başat aktörlerinden biri kitaplar 
ve onu koruyan yapılar kütüphane-

C                                                                                             umhurbaşkanlığı 
Millet Kütüphanesi’nde 
düzenlenen ve 

Üniversitemizin paydaşı olduğu 
II. Erişilebilir Kütüphaneler 
Çalıştayı, 16 Mayıs 2022 
tarihinde başladı.
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lerdir.”

Programın açılış konuşmasını ger-
çekleştiren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, Ülkemizin bugün 
engellilerin hayat şartlarının iyileş-
tirilmesi, sosyal ve ekonomik olarak 
desteklenmesi, geleceğe güvenle 
bakmaları konusunda dünyada ör-
nek gösterilecek bir konuma ulaştı-
ğını belirtti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, “ADÜ Recep 
Tayyip Erdoğan Engelli Dostu Kü-
tüphanesi’nde 2019 yılı itibari ile 
engelliler ve hareket kısıtlılığı olan 
bireyler için binada ulaşılabilirlik 
gereklerini yerine getirerek engel-
siz kütüphane hizmetlerine başla-
dık. Yaklaşık 2 yıldır sürdürdüğümüz 
hizmetleri her geçen gün gelişti-
rerek, alanda her türlü gelişmeyi 
yakından takip ediyoruz. Bu konu-
daki çalışmalarımız, YÖK tarafından 

mekânsal erişilebilirlik anlamına 
gelen “Turuncu Bayrak” ile ödüllen-
dirildi.” dedi.
Büyük bir özveriyle gerçekleşen II. 
Erişilebilir Kütüphaneler Çalışta-
yı’nda sorunlara çözüm arayacağını, 
eksiklerin çözüm yolunda belirlene-
ceğini belirtenÜniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
“Yaşamı kolaylaştırmak adına hem 
yol alacağız, hem de farkındalığı en 
üst seviyeye çıkaracağız. Emeği olan 
herkese teşekkür ediyor, bu büyük 
sinerjinin hedefine ulaşmasını te-
menni ediyorum.” dedi.

Konuşmaların ardından Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, 
2022 yılında Erişilebilirlik İzleme 
ve Denetleme Komisyonlarınca de-
netimleri tamamlanan ve Erişile-
bilirlik Belgesi alarak Erişilebilirlik 
Logosu kullanmaya hak kazanan 
üniversite, halk kütüphanesi ve be-
lediye kütüphanesi olmak üzere 16 
kütüphaneye erişilebilirlik logolu 
bayraklarını verdi.

Çalıştayın ikinci gününde eş zaman-
lı çevrim içi ve yüz yüze çalışmalarla, 
erişilebilir kütüphaneler konusunda 
sorunlar tespit edilecek ve kütüp-
hane hizmetlerinin erişilebilirliğine 
ilişkin kısa, orta ve uzun vadeli çö-
züm önerileri geliştirilecek.
Çalıştay oturumlarıyla eş zamanlı 
olarak Kültür ve Turizm Bakanlığına 
bağlı halk kütüphaneleri personeli-
ne yönelik, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmetle-
ri Genel Müdürlüğünce “Erişilebilir-
lik” ve “Engellilerle İletişim” konula-
rında çevrim içi eğitim seminerleri 
düzenlenecek.

II. Erişilebilir Kütüphaneler Çalışta-
yı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğı Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü, Kültür ve Turizm Bakan-
lığı Kütüphaneler ve Yayımlar Genel 
Müdürlüğü, Üniversitemiz,  Manisa 
Celal Bayar Üniversitesi ve Türkiye 
Engelsiz Bilişim Platformu işbirliği 
ile düzenleniyor.
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Aydın Valisi Sayın Hüseyin Aksoy’un 
Başkanlığında gerçekleşen toplan-
tıya, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir’in yanı sıra 
ilgili kurum yöneticileri katıldı.

Çalıştayda; uyuşturucu, tütün, alkol 
ve davranışsal bağımlılık ile müca-
dele ve çözüm önerileri sunumlar 
ile alındı. 

Rektörümüz Rektörümüz Bağımlılıkla Bağımlılıkla 
Mücadele Mücadele İl Çalıştayına katıldıİl Çalıştayına katıldı

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 18 Mayıs 

2022 tarihinde İl Sağlık 
Müdürlüğü’nde düzenlenen 
Bağımlılıkla Mücadele İl 
Çalıştayı’na katıldı.

ADÜ Teknokent’te Bilim, Teknoloji 
ve Ar-Ge Sergisi düzenlendi

Sergiye, Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Mehmet Aydın, Prof. 
Dr. Ali Akyol, Prof.Dr. Cumali Öksüz, 
Genel Sekreter V. Doç. Dr.  İbrahim 
Gökdaş, ADÜ Teknokent Genel Mü-
dürü Prof. Dr. Cemal İyem, ADÜ Tek-
nokent’te faaliyet gösteren firmalar 
ile öğrenciler katılım sağladı.
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
sergide, Teknokent bünyesinde faali-
yet gösteren firmaların tanıttığı ye-
nilikçi projeler ve ürünler yer aldı. 

Üniversitemiz 26. 
ADÜFEST Kültür 
Sanat Spor Şenlikleri 

kapsamında Bilim, Teknoloji 
ve Ar-Ge Sergisi, 18 Mayıs 
2022 tarihinde ADÜ 
Teknokent'te düzenlendi.



   
MAYIS 2022   ADÜ HABER 7

26. ADÜFEST Final Seremonisi 26. ADÜFEST Final Seremonisi 
coşkuyla gerçekleşticoşkuyla gerçekleşti

Final Seremonisine; Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Meh-
met Aydın, Prof. Dr. Ali Akyol, Prof. Dr. 
Cumali Öksüz, Genel Sekreter V. Doç. 
Dr. İbrahim Gökdaş, fakülte dekanla-
rı, daire başkanları, akademik ve idari 
personelimiz ile öğrenciler katıldı.

Kortej yürüyüşü ile başlayan sere-
moni, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir ve Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Aydın, 
Prof. Dr. Ali Akyol ve Prof. Dr. Cumali 
Öksüz’ün Atatürk anıtına çelenk koy-
masının ardından İstiklal Marşı ve 
Saygı Duruşu ile devam etti.

Kültürel ve sosyal anlamda olduk-
ça dolu bir festivalin öğrencilerimiz 
için planlandığını belirten Üniversi-

temiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, “Pandemi döneminde ger-
çekleştiremediğimiz bahar şenlikle-
rine kaldığımız yerden devam edece-
ğiz. Biliyoruz okuldan ayrı kaldığınız 
dönemde hem Aydın’ı hem de kam-
püsünüzü çok özlediniz. Bizlerde siz-
leri gerçekten çok özledik. Pandemi 
dönemine en hazır üniversitelerden 
biri olarak gururla söyleyebilirim ki 
kısa sürede gerçekleştirdiğimiz ha-
zırlıklarla bu geçiş sürecini en iyi 

şekilde sonuçlandırdık. Bugün ger-
çekleştirdiğimiz ADÜFEST ile geçir-
diğimiz o sıkıntılı dönemlerin etkile-
rinden kısmen de olsa uzaklaşmaya 
ve yıl boyunca olan çalışmalarınızın 
finalinde sizlere sosyal ve kültürel 
anlamda bir şenlik yaşatmayı plan-
lıyorum.” dedi.
26. ADÜFEST Kültür Sanat ve Spor 
Şenlikleri Final Seremonisi, halk 
oyunları gösterisinin ardından sona 
erdi.

26. ADÜFEST Kültür Sanat 
ve Spor Şenlikleri Final 
Seremonisi, 30 Mayıs 

2022 tarihinde kortej yürüyüşü 
ve Tralleis Meydanı’nda 
yapılan tören ile gerçekleşti.
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2. Uluslararası Balkanlar, 2. Uluslararası Balkanlar, 
Anadolu, Kafkasya ve Anadolu, Kafkasya ve 
Türkistan Coğrafyası Sanat, Türkistan Coğrafyası Sanat, 
Kültür, Tarih ve Folklor Kültür, Tarih ve Folklor 
Kongresi açılışı gerçekleştiKongresi açılışı gerçekleşti

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından programda açılış ko-
nuşmasını yapan Üniversitemiz 
Türk Sanatı ve Kültürü Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü ve 
Kongre Başkanı Dr. Öğretim Üyesi 

Ahmet Aytaç, “Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ‘Türkiye Cumhuriyeti’nin 
temeli kültürdür.’ sözünün gereği 
olarak yüzyıllardır birlikte yaşadığı-
mız Balkanlar, Kafkasya, Anadolu ve 

Türkistan coğrafyalarında var olan 
kültürü, sanatı ve bilimi siz değerli 
bilim insanlarıyla birlikte ele alaca-
ğız.” dedi.

Geleceğe uzanabilmek adına dün-

Üniversitemiz Türk Sanatı 
ve Kültürü Uygulama ve 
Araştırma Merkezinin 

düzenlediği 2. Uluslararası 
Balkanlar, Anadolu, Kafkasya 
ve Türkistan Coğrafyası 
Sanat, Kültür, Tarih ve Folklor 
Kongresi’nin açılışı, 9 Mayıs 
2022 tarihinde gerçekleşti.
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den gelenleri anlayarak bunların 
üzerine yeni eklemeler yapabil-
menin önem taşıdığını belirten 
Dr. Öğretim Üyesi Ahmet Aytaç,  
“Kongremizin ikincisini Türk dünya-
nın görkemli alimi Prof. Dr. Ali Re-
cepli’ye armağan olarak hazırladık. 
Kongrenin, bu coğrafyalarda yaşa-
yan milletlere, bilim ve sanat dün-
yasına hayırlar getirmesini temenni 
eder  emek veren herkese teşekkür 
ederim. İlerleyen yıllarda bu bilim-
sel toplantının gelişerek devam 
edeceğine ve geleneksel hale gele-
ceğine inancım tam.” dedi.

Kongre paydaşı Selçuk Üniversite-
si’nden Kongre Başkanı Prof. Dr. Os-
man Kunduracı, Azerbaycan İlimler 
Akademisi Sanat Enstitüsü Direktö-
rü Prof. Dr. Ertegin Salamzade, İpek 
Yolu Stratejik Araştırmalar Merkezi 
Başkanı Gazeteci ve Televizyoncu 
Dr. Seyfullah Türksoy, Türk Cumhu-
riyetlerinden katılan bilim insan-
ları adına Azerbaycan’dan Prof. Dr. 
Abbas Seyidov, yabancı ülkelerden 
katılan bütün bilim insanları adına 
Arnavutluk’tan Prof. Dr. Melek Şopi, 
Kongre Eş Başkanı ve Kuzey Make-

donya Milletvekili Prof. Dr. Rubin 
Zemon, kongrenin bilimsel anlamda 
etkili ve yararlı geçmesini temenni 
eden konuşmalarını yaptılar.

18 ülkeden üniversitenin işbirliği 
ile Türkiye’den 37, yurtdışından 100 
bilim adamının katıldığı kongreye 
ev sahipliği yapmanın Üniversite-
miz için çok değerli olduğunu belir-
ten Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Akyol, lehçe farkları olsa 
bile bütün sunumların Türki diller-

de ifade edileceği bir toplantının 
temellerinin oluştuğu bir toplantı 
olmasını dileyerek tüm katılımcıla-
ra teşekkür etti.

Açılış konuşmalarının ardından 
Kongrede emeği geçenlere plaket 
takdimi, Ukraynalı Piyanist Janna 
Sarıtaş eşliğinde Eğitim Fakültesi’n-
den Öğr. Gör Soprano Olcay Şahin’in 
konseri ve Spor Bilimleri öğrencisi 
Tansın Ayakkabıcıoğlu’nun zeybek 
gösterisi gerçekleşti.
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ADÜ Uluslararası ADÜ Uluslararası 1.Piyano Festivali 1.Piyano Festivali 
yoğun katılımla gerçekleştiyoğun katılımla gerçekleşti

1. Uluslararası Piyano Festivali kap-
samında Türkiye, Almanya, Norveç, 
Amerika Birleşik Devletleri, Rusya, 
Azerbaycan, Litvanya, Makedonya 
ve Sırbistan’dan 92 katılımcı piyano 
performanslarını sergiledi
 
Festivalin açılış konuşmasını ya-
pan Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Ana-
sanat Dalı Dr. Öğretim Üyesi Vasfi 
Çilingir, Üniversitemizin ev sahip-
liğinde gerçekleştirilen 1.Uluslara-
rası Piyano Festivali’nin Aydın’ında 
bir ilk olduğunu belirterek festivale 
olan ilgiden dolayı gurur duyduk-

larını ifade etti. Yurt dışından 8 ül-
kenin katılımının memnuniyet ve-
rici olduğunu belirten Dr. Öğretim 
Üyesi Vasfi Çilingir, festivale katkısı 
olan tüm katılımcılara teşekkür etti.
Açılış konuşmasının ardından canlı 
performans oturumuna geçilen Fes-
tivalde, farklı yaş kategorilerindeki 
katılımcıların sunduğu eserler izle-
yiciler tarafından beğeni topladı.

1.Uluslararası Piyano Festivali 
1.günü oturum sonunda tüm katı-

lımcılara katılım belgeleri verildi.
Festivalin 2. günü çevrim içi olarak 
gerçekleşirken tüm oturumlar İleti-
şim Fakültesi ADÜ TV YouTube ka-
nalında yayınlandı.

Üniversitemiz 1.Uluslararası Piya-
no Festivali, Sağlık ve Spor Daire 
Başkanlığı, Eğitim Fakültesi, İleti-
şim Fakültesi, Öğrenci Toplulukları 
Koordinatörlüğü ve Basın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü’nün katılımıyla 
gerçekleşti.

26. ADÜFEST Kültür 
Sanat ve Spor Şenlikleri 
kapsamında düzenlenen 

1.Uluslararası Piyano Festivali, 
Aydın’da bir ilk olarak Atatürk 
Kongre Merkezinde Maiandors 
Salonu’nda gerçekleşti.

Mustafa Şevket Tarı Mustafa Şevket Tarı Rektörümüzü Rektörümüzü 
ziyaret ettiziyaret etti

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, nazik zi-
yaretleri için Mustafa Şevket Tarı’ye 
teşekkür etti.
Karşılıklı iyi dileklerin sunulduğu 
ziyaret, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in, Musta-
fa Şevket Tarı’ye hediye takdimi ile 
sona erdi.

1951 Kore Gazisi, Rahmetli Adnan Menderes’in Özel Kalem Müdürü ve Araştırmacı Gazeteci 
Mustafa Şevket Tarı, 17 Mayıs 2022 tarihinde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’i ziyaret etti.
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Koçarlı Meslek Yüksekokulu Mü-
dür Yardımcısı ve Çocuk Bakımı ve 
Gençlik Hizmetleri Bölüm Başkanı 
Öğr. Gör. Ayfer Ergezen ve Üretim-
de Kalite Kontrol Bölüm Başka-
nı Öğr. Gör. Evren Barış Kayhan’ın 
danışmanlığında Çocuk Gelişimi 
Programı öğrencileri tarafından ta-
sarlanan, Üretimde Kalite Kontrol 
öğrencilerinin desteği ile üretilen 
özel eğitimde eğitici materyaller 
Üniversitemiz Atatürk Kongre Mer-
kezi’nde sergilendi. Sergide, mater-

yalleri tasarlayan Çocuk Gelişimi 
Programı öğrencileri sergi standı-
nı gezen ziyaretçilere materyaller 
hakkında bilgiler verdi. 

Organizasyonu Öğr. Gör. Ayfer Er-
gezen ve Öğr. Gör. Gülcenur Kese-
bir tarafından üstlenilen “Engelsiz 
Dans Gösterisi Etkinliği” Üniversi-
temiz Magnesia Salonu’nda Koçarlı 
MYO Müdürü Doç. Dr. Onur Yılmaz 
ve Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cumali Öksüz’ün açılış ko-
nuşmaları ile başladı. 

Etkinliğe; Efeler İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Hakan Özcan, Koçarlı Halk 
Eğitim Müdürü Yusuf Nas, Kamu ve 
Özel Eğitim Kurumları müdürleri, 
MYO öğrencileri, akademisyenler, 
özel gereksinimli çocuklarımız ve 
aileleri tarafından yoğun ilgi gös-
terildi. 

Etkinlik;  Aydans Gençlik ve Spor 
Kulubü Zeybek ekibinin sunduğu 
zeybek gösterisi, akabinde Çocuk 
Gelişimi Programı öğrencilerinin 
Özel Eğitim Uygulamaları Dersi 
kapsamında kendi yaptıkları kos-
tümlerle sunduğu “Suyun Sihri”dra-

ma gösterisi ile başladı.  Özel Seda 
Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi, 
Özel Ege Güldem Özel Eğitim ve 
Rehabilitasyon Merkezi ve Hacı Hü-
seyin Aslan Özel Eğitim Uygulama 
Okulu’nda eğitim alan özel gereksi-
nimli çoçuklar tarafından sahnele-
nen gösteriler katılımcılar tarafın-
dan büyük beğeni ile izlendi. 

Etkinlik, Hacı Hüseyin Aslan Özel 
Eğitim Uygulama Okulu Müdürü 
Hakan Gökhan Çağatay, Özel Seda 
Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 
Müdürü Zehra Kurtoğlu, Özel Ege 
Güldem Özel Eğitim ve Rehabilitas-
yon Merkezi Müdürü Emine Çoktu-
tal, Aydans Gençlik ve Spor Kulübü 
Başkanı İlker Karademir, Özel Seda 
Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 
Öğrencisi Tuba Uzun, Koçarlı MYO 
Müdürü, Doç. Dr. Onur Yılmaz, Öğr. 
Gör. Ayfer Ergezen, Öğr. Gör. Evren 
Barış Kayhan ve Öğr. Gör. Gülcenur 
Kesebir’e Teşekkür Belgelerinin Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cumali Öksüz ve Efeler İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Hakan Özcan tara-
fından verilmesi ve toplu fotoğraf 
çekimi ile son buldu. 

Üniversitemiz 
26.ADÜFEST Kültür 
Sanat ve Spor Şenlikleri 

çerçevesinde Koçarlı Meslek 
Yüksekokulu (MYO) Çocuk 
Gelişimi ve Üretimde Kalite 
Kontrol Bölümleri tarafından 
düzenlenen Engelsiz Dans 
Gösterisi ve Kendin Yap 
Proje Sergisi, 26 Mayıs 2022 
tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşti.

Engelsiz Dans Gösterisi ve Kendin 
Yap Proje Sergisi düzenlendi
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Üniversitemiz Atletizm Takımı Üniversitemiz Atletizm Takımı 
Türkiye ŞampiyonuTürkiye Şampiyonu oldu oldu

Üniversitemiz Kız Takımının ise Tür-
kiye ikincisi olduğu şampiyonada, 
kızlarda üç oyunlar ve 23 yaş altı 
rekoru ile erkeklerde iki oyunlar ve 
23 yaş altı Türkiye rekoru kırıldı.
Gülle atma branşında Emel Dereli 

ve Tuğba Danışmaz, üç adım atlama 
oyununda ise Gizem Açıkgöz rekor 
kırdı. Erkeklerde Alperen Karahan 
önce gülle atmada arkasından da 
disk atma da oyunlar rekorunu kırdı.
Öğrencilerimizin başarıları ile gu-
rur duyduğunu belirten Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, “ Toplamda 111 üniversi-
tenin katıldığı müsabakalarda, 31 
madalya alarak oyunlarda en fazla 
madalya alan üniversite olduk. Atle-
tizim branşında toplamda salon ve 
açık pist yarışlarında 55 madalya ile 
büyük başarıya imza attık. Evlatla-
rımı ve onları bu şampiyonaya ha-
zırlayan kıymetli hocalarımızı tebrik 

ediyorum.” dedi.
Öğrencilerin sergiledikleri perfor-
mans ve elde ettikleri başarı ile 
mutluluk yaşattıklarını belirten 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Burçin Ölçücü, “İzmir’de düzen-
lenen Üniversitelerarası Atletizm 
Şampiyonası’nda altın madalya ala-
rak Türkiye Şampiyonu olan erkek 
takımı kardeşlerimi kutluyorum. 
Kadınlarda ise gümüş madalya ile 
Türkiye 2.’si olan öğrencilerimizde 
büyük başarı sağladılar. Üniversite-
mizin isminin duyurulmasında eme-
ği geçenlere teşekkür ediyor spor-
cularımızın başarılarının devamını 
diliyorum.” dedi.

Üniversitemiz Atletizm 
Erkek Takımı, 18 -22 
Mayıs 2022 tarihleri 

arasında İzmir’de düzenlenen 
Türkiye Üniversitelerarası 
Atletizm Şampiyonası’nda 
Türkiye Şampiyonu oldu.
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Üniversitemiz Didim Sosyal Tesisle-
ri’nde 17 üniversiteden 30 takımın 
katılımıyla gerçekleşen şampiyona-
da, Üniversitemiz kadınlar kategori-
sinde Türkiye 3.’sü oldu.

Türkiye 3.’sü olan Üniversitemiz ta-
kımını tebrik eden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, “Üniversitemizin isminin ba-
şarılar ile duyurulmasında emeği 
geçenlere teşekkür ediyorum.” dedi.

Öğrencilerin sergilediği performans 
ve elde ettikleri başarıların mutlu-
luk yaşattığını belirten Spor Bilim-

leri Dekanı Prof. Dr. Burçin Ölçücü, 
sporcuların başarılarının devamını 
diledi.

Türkiye Plaj Voleybolu 
Şampiyonası sona erdi

Türkiye Üniversite 
Sporları Federasyonu 
tarafından düzenlenen ve 

Üniversitemiz ev sahipliğinde 
gerçekleşen Türkiye Plaj 
Voleybolu Şampiyonası, 2 
Haziran 2022 tarihinde sona 
erdi.



ADÜ HABER    MAYIS 202214

HABER

Ayter Alanı’nda düzenlenen Yörük 
Toyu Festivaline; Aydın Valisi Hü-
seyin Aksoy, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, pro-
tokol üyeleri, il içinden ve il dışın-
dan gelen Yörük Dernek Yöneticileri 
ve vatandaşlar katıldı.

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ev 
sahipliğinde yapılan ‘Yörük Toyu’ 
festivali yörük derneklerinin Aydın 
Atatürk Kent Meydanı’nda bir araya 
gelmesiyle başladı. Devenin üstüne 
bindirilen yörük gelini, yöresel kıya-

fetler giyen yörükler kortej halinde 
2 kilometre yürüyerek yörük çadırla-
rının kurulduğu Ayter Alanı’na geldi.
Ayter Alanında toplanan yörükler 
tarafından halk oyunları gösterisi 
ve yörük kültüründe eşek üzerine 

odun yükleme temsili olarak can-
landırıldı.

Festival, Sanatçı Mahmut Tuncer ve 
yöresel sanatçıların konseri ile sona 
erdi.

Rektörümüz Yörük Toyu 
Festivaline katıldı

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 28 Mayıs 2022 

tarihinde Aydın Valiliği ve İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
iş birliği ile organize edilen 
'Yörük Toyu' festivaline katıldı.
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Rektörümüz yemekhanede Rektörümüz yemekhanede 
öğrencilerle bir araya geldiöğrencilerle bir araya geldi

Yemekhaneye gerçekleştirdiği ziya-
rette, öğrencilerle sohbet eden Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, öğrencilerin istek ve 
önerilerini dinledi.

Öğrencileri evlatları olarak gördü-
ğünü belirten  Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
her türlü sorunda kendisi ile iletişi-
me geçebileceklerini ifade etti.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 9 Mayıs 2022 

tarihinde Merkez Yemekhanede 
öğrencilerle bir araya geldi.

Rektörümüz Rektörümüz Satranç Turnuvasını Satranç Turnuvasını 
ziyaret ettiziyaret etti

Üniversitemiz Binali Yıldırım Spor 
Tesisinde gerçekleşen turnuvada, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, Spor Bilimleri 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Yasin Yıl-
dız’dan turnuva hakkında bilgi aldı.
2022 Türkiye Üniversiteler Satranç 
Şampiyonası’na Üniversite olarak ev 
sahipliği yapmaktan memnuniyet 
duyduğunu belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir, tüm sporculara ve teknik heyete 
başarılar diledi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, Üniversitemiz 

ev sahipliğinde gerçekleşen 
2022 Türkiye Üniversiteler 
Satranç Şampiyonası’nda yer 
alan sporcular ile bir araya 
geldi.
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Türkiye Üniversiteler Arası Türkiye Üniversiteler Arası Satranç Satranç 
ŞampiyonasıŞampiyonası sona erdi sona erdi

48 üniversiteden toplam 246 spor-
cunun katıldığı Türkiye Üniversite-
ler Arası Satranç Şampiyonası Ödül 
Törenine; Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Mehmet Aydın, Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Burçin Ölçücü, Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Yasin Yıldız, öğretim üyeleri 
ve öğrenciler katıldı.
Turnuva sonunda, genel kategoride 
Özyeğin Üniversitesi, İzmir Ekonomi 
Üniversitesi ve Ankara Üniversitesi 

ilk 3’de yer aldı. Üniversitemiz ise 
Yaşar Üniversitesi ile eş puan alarak 
avaraj sonucu 48 üniversite içeri-
sinde 5. sırada yer aldı.
Turnuvada derece alan tüm sporcu-
ları ve takımları tebrik ederiz.

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen Üniversitemiz ev sahipliğinde 
gerçekleşen Türkiye Üniversiteler Arası Satranç Şampiyonası, 11 Mayıs 2022 tarihinde sona 
erdi.

Topluluğun çalışmalarını öğrenci-
lerden dinleyerek sohbet eden Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, bilimsel ve akade-
mik çalışmaların yanı sıra kültürel 
ve sosyal donanımın da öğrencile-
rin gelecekleri açısından önem ta-
şıdığını ifade etti.

Tiyatronun güçlü ve özel bir sanat 
dalı olduğunu vurgulayan Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Osman Sel-
çuk Aldemir, öğrenci topluluklarının 
çalışmalarını yakından takip ettiği-
ni ve önemsediğini söyledi.

Rektörümüz Tiyatro Topluluğu 
çalışmaları hakkında bilgi aldı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 9 
Mayıs 2022 tarihinde Tiyatro Topluluğu standını ziyaret 
ederek çalışmaları hakkında bilgi aldı.
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RektörümüzRektörümüz Yenipazar MYO  Yenipazar MYO 
öğrencileriöğrencileri ile bir araya geldi ile bir araya geldi

Rektör-Öğrenci buluşmaları kapsa-
mında Yenipazar Meslek Yüksekoku-
lu’na ziyarette bulunan Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, konferans salonunda öğ-
rencilerle buluştu. Toplantıya, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir’in yanı sıra Yenipa-
zar MYO Müdürü Dr. Öğretim Üyesi 
Elif Meryem Yurdakul Şipal, öğretim 
üyeleri ve öğrenciler katıldı.

26. ADÜFEST Spor Turnuvaları’nda 
Voleybol Müsabakalarında Üni-
versitemiz ikincisi olan Yenipazar 
MYO Voleybol Takını tebrik ederek 
konuşmasına başlayan Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, bilimsel çalışmaların ve 
akademik eğitim yanı sıra sosyal ve 
kültürel gelişimin de önemine dik-
kat çekti.

Eğitimin bir atlası çalışması olduğu-
nu vurgulayan Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
“Medeniyetimizin sizlere ihtiyacı 
var, sizler bizim geleceğimizsiniz. 
Bizde bu doğrultuda sürekli kendi-
mizi yenileyerek sizleri daha ileriye 

taşımak için çalışıyoruz. Siz yeter ki 
doğru yolda yürüyün biz her zaman 
yanınızdayız.” dedi.
Toplantı, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
öğrencilerin sorularını yanıtlaması-
nın ardından sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 31 Mayıs 2022 

tarihinde Yenipazar Meslek 
Yüksekokulu (MYO) öğrencileri 
ile bir araya geldi.

Konsere, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, öğretim 
üyelerimiz ve öğrencilerimiz katıldı.
Öğretim Görevlisi Olcay Şahin, Öğ-
retim Görevlisi Zeynep Gergin, Öğ-
retim Görevlisi Aslı Güven’in dü-
zenlediği konserde, Janna Sarıtaş ve 
Emin Yarkın Çeşmeci’nin piyanosu 
eşliğinde öğrenciler sahne aldı.

Şan ve Flüt Konseri Şan ve Flüt Konseri gerçekleştigerçekleşti

Üniversitemiz 26. ADÜFEST Kültür, Sanat ve Spor Şenlikleri kapsamında Eğitim Fakültesi Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Ana Bilim Dalı tarafından düzenlenen ‘Şan ve 
Flüt Konseri’, 9 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleşti.
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Programa; Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Aydın Valisi Hüseyin Ak-
soy, AK Parti Aydın Milletvekilli Rıza 
Posacı, Aydın Büyükşehir Belediye 

Başkanı Vekili Evrim Karakoz, Aydın 
Cumhuriyet Başsavcısı Kurtça Eker 
ile protokol üyeleri ve vatandaşlar 
katıldı.

Aydın Valiliği önündeki Atatürk anı-
tına çelenk sunma töreni ile baş-
layan programda, Saygı Duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasını ardın-
dan Adnan Menderes Stadyumu’nda 
Ata’ya Saygı Gençlik Yürüyüşü ger-
çekleştirildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap 
Fillikçioğlu, günün anlamına ilişkin 

konuşmasının ardından  gönüllü 
gençler tarafından Atatürk’ün Genç-
liğe Hitabesi, Gençliğin Ata’ya Ceva-
bı ve şiirler okundu.  Üniversitemiz 
Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, 
step, aerobik ve zumba gösterileri 
ile programda yer aldıar.

Aydın Valisi Hüseyin Aksoy tara-
fından düzenlenen yarışmalarda 
dereceye giren sporculara ödülleri 
verildi. Kutlama programı, stadyum 
içerisinde açılan kültürel ve sportif 
stantların ziyaret edilmesiyle sona 
erdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 19 Mayıs 

Atatürk'ü Anma Gençlik 
ve Spor Bayramı kutlama 
programına katıldı.

Rektörümüz, 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
kutlama programına katıldı
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Sergiye; Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ali Akyol,  Dr. Öğre-
tim Üyesi Ahmet Aytaç, akademik 
personel ve öğrenciler katıldı.
Küratörlüğünü Dr. Öğretim Üyesi 

Ahmet Aytaç’ın yaptığı sergi de 13 
ülkeden 42 sanatçının; resim, grafik, 
tekstil, seramik dallarındaki eserleri 
yer aldı.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı sergi açılışı gerçekleşti

Üniversitemiz Türk Sanatı 
ve Kültürü Uygulama 
ve Araştırma Merkezi 

Müdürlüğü, Dokuz Eylül 
Üniversitesi Eğitim Bilimleri 
Enstitüsü Müdürlüğü ve 
Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi Sanat, Tasarım ve 
Mimarlık Fakültesi işbirliğiyle 
Uluslararası Davetli 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma Gençlik Ve 
Spor Bayramı sergi açılışı, 
19 Mayıs 2022 tarihinde 
Atatürk Kongre Merkezi Fuaye 
alanında gerçekleşti.

Rektörümüz Dünya Veteriner 
Hekimler Günü Programına katıldı

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan program, Tarım ve Orman 
Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişci’nin açılış 
konuşması, konukların konuşması ve 
sunumlar ile devam etti.

Erciyes Üniversitesi Aşı Araştırma ve 
Geliştirme Uygulama Merkezi Müdü-
rü Prof. Dr. Aykut Özdarendeli ‘TUR-
KOVAC Aşı Geliştirme Çalışmaları’ 
Dollvet Biyoteknoloji Genel Müdürü 
Dr. Hüseyin Zengin ise ‘Yerli Aşı üre-
timinin Tarihçesi ve Stratejik Önemi’ 
konulu sunumlarını gerçekleştirdiler.
Programda Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’e 
TVHB 2022 Hizmet Ödülü takdim 
edildi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Türk Veteriner Hekimleri Birliği 
Merkez Konseyi tarafından düzenlenen Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişci’nin 
teşrifleriyle, 12 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleşen Dünya Veteriner Hekimler Günü Kutlama 

Programı’na katıldı.
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Üniversitemiz Üniversitemiz Erkek Basketbol Erkek Basketbol 
TakımıTakımı Türkiye üçüncüsü oldu Türkiye üçüncüsü oldu

Üniversitemiz Erkek Basketbol Ta-
kımı final müsabakasında İstanbul 
Nişantaşı Üniversitesi’ni 77-92 ye-
nerek Türkiye 3.’sü olarak Üniversi-
temize gurur yaşattı.

Üniversitemizin son dönemde elde 
ettiği başarılar ile  ‘Şampiyonlar 
Okulu’ unvanını güçlendirdiği belir-
ten Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, “Öğrencileri-
mizden gelen her başarılı sonuç ile 

gururumuz artıyor. Üniversitemizin 
adını böylesi önemli başarılar ile 
güçlendiren evlatlarıma ve onları 
müsabakalara hazırlayan değerli 
hocalarımıza teşekkür ederim.” dedi.
 Öğrencilerimizin sergiledikleri per-
formans ve elde ettikleri başarılar 

ile mutluluk yaşattıklarını belirten 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Burçin Ölçücü, “Üniversite-
mizin isminin duyurulmasında eme-
ği geçenlere teşekkür ediyor spor-
cularımızın başarılarının devamını 
diliyorum.” dedi.

Üniversitemiz Erkek 
Basketbol Takımı, 
İzmir’de düzenlenen 

Üniversiteler Arası Basketbol 
Süperlig Şampiyonası’nda 
Türkiye 3.’sü oldu.

Rektörümüz İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu’nun konuşmacı 
olduğu söyleşiye katıldı

Demokrat Partinin iktidara geldiği 
14 Mayıs 1950’nin 72. yıldönümün-
de gençlerle buluşan İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu, Adnan Menderes 
ve o dönemde gerçekleşen siyasi 
atmosferle ilgili   bilgi verdi.

Adnan Menderes Demokrasi Müze-
si’nde incelemelerde bulunan İçiş-
leri Bakanı Süleyman Soylu, müze 
hakkında Aydın Valisi Hüseyin Ak-
soy’dan bilgi aldı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 11 Mayıs 2022 tarihinde Adnan 
Menderes Demokrasi Müzesi’nde İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun teşrifleriyle 
gerçekleşen “Demokrasiye Geçiş ve Adnan Menderes” konulu söyleşiye katıldı.
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Gün boyu süren program boyunca 
öğrencilerimiz, Warm Up, DJ Batuhan 
Yılmam, Üniversitemiz müzik grup-
ları ve Muaf’ın sahne gösterileri ile 
keyifli anlar yaşadı.
Hey Douglas, konseri ile sona eren 
gecede öğrenciler şarkılara eşlik 
ederek doyasıya eğlendi.

26. ADÜFEST Kültür Sanat ve Spor Şenlikleri kapsamında 
30 Mayıs 2022 tarihinde Üniversitemiz Binali Yıldırım 
Spor Kompleksi Stadyumu’nda Hey Douglas konseri 

gerçekleşti. Hey Douglas, konseri ile öğrenciler eğlence dolu 
anlar yaşadı.

26. ADÜFEST konserleri coşkuyla 
başladı
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Çocuk Sanat Şenliğine; Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Osman Sel-
çuk Aldemir, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cumali Öksüz, Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nuri Karasakaloğlu, 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Serdar 
Sağkal, öğretim üyelerimiz ve öğ-
renciler katıldı.

Çocukların etkinliklerle deneyimler 

kazanmalarının ve sosyalleşmele-
rinin önemine değinen Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, çocuklarla sohbet ederek 
oyunlarına eşlik etti.

Şenlikte ilk olarak Atatürk Kongre 
Merkezi Magnesia Salonu’nda çocuk 
şarkılarından oluşan müzik dinleti-
sini sunuldu. Ardından ‘Benim Kü-
çük Pabuçlarım’ isimli tiyatro oyunu 
oynandı. 

İki oturumda gerçekleştirilen yakla-
şık 750, 3-6 yaş grubu çocuk ve 60 
eğitimcinin katıldığı Çocuk Sanat 
Şenliği, Tralleis Meydanı’nda çocuk-
ların motor becerilerini geliştirmeyi 
hedefleyen açık hava oyunlarının 
oynanması ile sona erdi. 

Çocuklar ve eğitimcilerin, teşekkür-
lerini bildirmesi ile program sona 
erdi.

Üniversitemizde Çocuk Sanat 
Şenliği gerçekleşti

Üniversitemiz Eğitim 
Fakültesi Öğretim 
Elemanları Prof. 

Dr. Onur Topoğlu ve Öğr. 
Gör. Selcen Aydoğan 
koordinatörlüğünde Müzik 
Öğretmenliği ve Okul Öncesi 
Öğretmenliği Bölümü lisans 
öğrencilerinin hazırladığı 
bu yıl 5.’si düzenlenen iklim 
değişikliği temalı Çocuk 
Sanat Şenliği, 25 Mayıs 2022 
tarihinde gerçekleşti.
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Üniversitemizde Çölyak 
Farkındalık Programı gerçekleşti

Programda Aydın Valisi Hüseyin Ak-
soy, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Aydın, İl Milli Eği-
tim Müdürü Seyfullah Okumuş, İl 
Sağlık Müdürü Dr. Osman Açıkgöz, 
Tarım ve Orman İl Müdür V. Ahmet 
Ökdem, kurum personelleri ve öğ-
renciler bulundu.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan programda açılış konuş-
masını yapan Aydın Çölyak ve Glu-
tensiz Beslenme Derneği Başkanı 
Nilgün Akçalı, derneğin çölyaklı 
bireylere destek olmak amacıyla 
kurulduğunu, program ile de farkın-
dalık oluşturmayı hedeflediklerini 

söyledi.
Dernek faaliyetlerini içeren slayt 
gösteriminin ardından Aydın Devlet 
Hastanesi’nden Uz. Dr. Aslı Demir-
kol ve Aydın Devlet Hastanesi’nden 
Diyetisyen Kamile Gönüllü, çölyak 
hastalığı hakkında ayrıntılı bilgi 
verdi.

Aydın Valisi Hüseyin Aksoy konuş-
masında çölyak hastalığın önemli 

ve kurallara uyulması gereken bir 
hastalık olduğunu belirterek top-
lumun tüm kesimlerinin bu alanda 
bilgi sahibi olmasının ve çölyaklı 
bireylere her türlü desteği sunması-
nın önem taşıdığını söyledi. 

Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, “Çöl-
yak hastası olan ailelerin bir araya 
gelerek oluşturdukları bu dernek 
hem sorunların çözümünde ortak 
hareket etme anlayışını beraberin-
de getiriyor hem de ailelerin daha 
bilinçli hale gelmesi noktasında 
bir farkındalık ortaya koyuyor. Ay-
dın Valiliğimizin koordinasyonunda 
ilimiz genelinde İl Sağlık Müdür-
lüğümüz aracılığıyla ‘Engelli Bilgi 
Bankası’ projesini başlattık. Şu ana 
kadar bizim kayıt sistemimize gir-
miş olan 146 kadın 44 erkek olmak 
üzere 190 çölyak hastamız bulun-
makta. Bunları bilmek, ilgili kurum 
ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları 
yapmak önemli.” dedi.

Program Aydın Çölyak ve Glutensiz 
Beslenme Derneği Başkanı Nilgün 
Akçalı’nın Aydın Valisi Hüseyin Ak-
soy’a çiçek takdimi ile sona erdi.

Üniversitemiz ev 
sahipliğinde Aydın 
Çölyak ve Glutensiz 

Beslenme Derneği tarafından 
9-13 Mayıs Çölyak 
Farkındalık etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen 
‘Çölyak Farkındalık Programı’, 
Atatürk Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşti.
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Fen-Edebiyat Fakültesi Sanat Fen-Edebiyat Fakültesi Sanat 
GalerisiGalerisi açılışı yapıldı açılışı yapıldı

Açılışa;  Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Mehmet Aydın, Prof. Dr. Ali Ak-
yol, Prof. Dr. Cumali Öksüz ve Genel 
Sekreter V. Doç. Dr. İbrahim Gökdaş, 
Türk Kadınlar Birliği Derneği Aydın 
Şubesi üyeleri, Üniversitemizin pek 
çok fakültesinin öğretim üyeleri, 
öğrencileri ve sanat dostları katıldı. 
Açılışta Fen-Edebiyat Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Kubilay Metin, Sanat 
Tarihi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hacer 

Sibel Ünalan Özdemir ve Galerinin 
teşhir tanzimi konusunda ana spon-
sor olan Türk Kadınlar Birliği Der-
neği Aydın Şubesi Başkanı Saadet 
Kavasgil konuşmalarını yaptı.

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Kubilay Metin konuşmasında, 

“Bilim ve sanat aynı temele sahiptir. 
İster sanat ister bilim olsun zihnin 
yapıtlardaki tüm düşünce edimleri 

arasındaki olası ama sorunlarına 
karşın sonuçta akılda kalan bir şeyi 
geliştirdiği kanıtlanmıştır.   Bu ne-
denle sanat, genel anlamı itibariyle 
üniversitelerin kalbinde olmayı ge-
rektirir. Bu bağlamda Fakültemizde 
Sanat Galerisi oluşturma fikri bizi 
heyecanlandırmış ve fakültemizin 
sanat etkinliği adına önemli bir de-
ğer katmıştır.” dedi.

Sanat Tarihçisi ve Sanat 
Danışmanı Seyit Harun 
Özdemir ile Fen Edebiyat 

Fakültesi Sanat Tarihi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Hacer Sibel 
Ünalan Özdemir’in projesi olan 
ADÜ Fen-Edebiyat Fakültesi 
Sanat Galerisi’nin açılışı, 
16 Mayıs 2022 tarihinde 
Fakültenin C Bloğunda 
gerçekleşti.
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Sanat Tarihi Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Hacer Sibel Ünalan Özdemir konuş-
masında, “Düşünce ve eğitimin ka-
rakteristik yapısı olan teori ve pratik 
Fakültemizde bir sanat koleksiyonu 
oluşturma fikrini sağlamıştır. Bu 
etkinlik yalnızca Üniversitemizin 
prestij göstergesi olarak algılanma-
malı. Bu girişimi, eğitimde fakülte-
nin akademik misyonuna katkıda 
bulunma olarak tanımlamak gere-
kir. Burada amaç, özellikle öğren-
cilerimize sanatın evrenselliğini 
kavratmak, sanatın iyileştiriciliğini 
hissettirmek, üretme ve deneme 
kapasitelerini geliştirmektir. Üni-
versite müzelerinin kökeni, Antik 
dönemlerde, üst eğitim kurumları 
bünyesinde gelişen koleksiyonla-
ra dayanmaktadır. Dünyanın bütün 
üniversitelerinin kimliklerini bilim 
ve sanat temsil eder. Deneye ve 
gözleme dayalı bilimsel bilgi üre-
timi örnek toplamayla, sanatta da 
koleksiyon oluşumuyla sağlanmak-
tadır. Bu bağlamda, Fakültemizde 
çağdaş eserlerden meydana gelen 
sanat galerisi projemizin ilk eserleri, 
Aydın Arkeoloji Müzesi’nde 27 Eylül- 
11 Ekim 2019 tarihleri arasında dü-
zenlenen Doç. Dr. Ayşegül Koyuncu 
Okca’nın Camdaki Kilim Sergisi’n-
deki eserlerinden dört adedini; ar-
dından Heykeltıraş Sabri Erdoğan’ın 
göç serisi olarak yaptığı heykeller-
den yedi adedini koleksiyonumuza 
bağışlaması ile sağlanmıştır. Son-

rasında pandemi nedeniyle ara ver-
mek zorunda kalmamıza rağmen fa-
kültemiz sanat koleksiyonuna eser 
kazandırmaya devam ettik.” dedi.

Fen Edebiyat Fakültesine sanatçı-
ları tarafından bağışlanarak kazan-
dırılan eserlerin kalıcı olarak ser-
gilendiğini belirten Prof. Dr. Hacer 
Sibel Ünalan Özdemir, “Koleksiyon-
da farklı sanatçıların, farklı konu ve 
tekniklerde oluşturduğu 22 adet 
resim, 16 adet iç ve dış alan heykeli 
yer almaktadır.  Seyit Harun Özde-
mir’in önerisi ile Ezgi Özkeskin ta-
rafından yapılan birbuçuğa iki met-
re boyutlarındaki resim çalışması 
Anadolu’nun kutsal dağlarından 
biri olan Latmos’u dünyaya duyuran 
ve bölgede uzun yıllar çalışma ya-

pan Alman Arkeolog Dr. Anneliese 
Peschlow’a itaf edilmiştir. Koleksi-
yonumuzda Soyut dış alan heykeli 
bulunan Heykeltıraş Maksut Kesi-
ci’yi ve Maden İşçileri konulu eseri 
bulunan Ressam Mehmet Duman’ı 
rahmetle anıyoruz. Fakültemizin 
Sanat Galerisi’nin eser koleksiyonu 
sadece kapalı alanda değil, fakülte 
bahçesinde ve etrafındaki botanik 
bahçesinde artarak devam edecek-
tir.” diyerek sözlerini tamamladı.
 
Türk Kadınlar Birliği Derneği Aydın 
Şubesi Başkanı Saadet Kavasgil 
konuşmasında “Biz Kadınlar Birliği 
olarak çok onurlu ve gururlu bir gün 
yaşıyoruz, kuruluş amacımız gençle-
rimize ve çocuklarımıza eğitim, kül-
tür ve sağlık konularında yardımcı 
olmaktı. S. Harun Özdemir ve Prof. 
Dr. Hacer Sibel Ünalan Özdemir’in 
Fen-Edebiyat Fakültesi’nde oluştur-
mak istedikleri Sanat Galerisi kolek-
siyonunun tefrişinde sponsor olmak 
istedik. Bu bizim için çok anlamlı 
bir proje Atatürk’ün devrimlerinde 
yetişen gençlerimize hepimizin ar-
mağanı olmasını istiyoruz.” dedi. 

Konuşmaların ardından sponsorlara 
plaket takdim edilerek, yapıtlarıy-
la bağışta bulunan sanatçılara ve 
açılış sırasındaki müzik dinletisini 
sunan müzisyenlere Teşekkür Bel-
geleri verildi. Katılımcı ve ziyaret-
çilere Sanat Galeri’sindeki resim ve 
heykeller Sanat Danışmanı Seyit 
Harun Özdemir tarafından tanıtıldı. 
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Konsere; Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. 
Mehmet Aydın ve Prof. Dr. Ali Akyol, 
Genel Sekreter V. Doç. Dr. İbrahim 
Gökdaş, Genel Sekreter Yardımcısı 
Erdal Meşe, Personel Daire Başkanı 
Gökhan Ülkü, Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkan V. Faruk Uludağlı, aka-
demik ve idari personelimiz ile öğ-
renciler katıldı.

Program boyunca öğrencilerimiz, 
Warm Up, Musdef&Og Veteran ve 
Random’un sahne gösterileri ile ke-
yifli anlar yaşadı. 

Gecenin sonunda sahne alan Ece 
Seçkin’e teşekkür ederek plaket 
takdim eden Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Üni-
versitemizin son dönemdeki başarı-
ları ile gurur yaşattığını belirterek 

“Üniversitemiz Erkek Basketbol Ta-
kımı, Üniversiteler Arası Basketbol 
Süperlig Şampiyonası’nda Türkiye 
3.’sü oldu. Üniversitemiz Futbol Ta-
kımı, Üniversiteler Arası Futbol Sü-
per Lig’inde mücadele ederek Tür-
kiye Şampiyonu oldu. Üniversitemiz 
Atletizm Erkek Takımı ise Türkiye 

Üniversitelerarası Atletizm Şampi-
yonası’nda Türkiye Şampiyonu oldu. 
Bütün bu başarılar ‘Şampiyonlar 
Okulu’ unvanımıza güç katıyor. Bu 
başarıda payı olan tüm öğrencileri-
mize teşekkür ederim.” dedi.

26.’sı gerçekleştirilen ADÜFEST ile 
öğrencilerin pandemi döneminde 
yaşadığı sıkıntılı sürecin tamamen 
geride kalmasını istediğini belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, tüm öğrencile-
re iyi eğlenceler diledi.

ADÜ Ece Seçkin Şarkıları ile 
doyasıya eğlendi

26. ADÜFEST Kültür 
Sanat ve Spor Şenlikleri 
kapsamında 30 Mayıs 

2022 tarihinde Üniversitemiz 
Binali Yıldırım Spor Kompleksi 
Stadyumu’nda Ece Seçkin 
konseri gerçekleşti.
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Kupa Törenine; Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir’in yanı sıra akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.

26. ADÜFEST Spor Turnuvaları kap-
samında Voleybol Müsabakalarında 
kadınlarda; Tıp Fakültesi 1., Eğitim 
Fakültesi 2., Diş Hekimliği Fakültesi 
3. oldu. Basketbol Müsabakalarında 

ise kadınlarda; Veteriner Fakülte-
si 1. Yabancı Diller Yüksekokulu 2., 
Tıp Fakültesi 3. oldu. 3x3 Basketbol 
Müsabakalarında kadınlarda; Aydın 
İktisat Fakültesi 1., Yabancı Diller 
Yüksekokulu 2., Hemşirelik Fakülte-
si 3. oldu.

3x3 Basketbol Müsabakalarında er-
keklerde; Mühendislik Fakültesi 1., 
Tıp Fakültesi 2., Fen Edebiyat Fakül-
tesi 3. oldu. 3x3 Basketbol personel 
müsabakalarında Tıp Fakültesi 1., 
Veteriner Fakültesi 2., Yabancı Dil-

ler Yüksekokulu 3. oldu. Basketbol 
Müsabakalarında erkeklerde; Vete-
riner Fakültesi 1., Tıp Fakültesi 2., 
Fen Edebiyat Fakültesi 3. oldu. Vo-
leybol Müsabakalarında erkeklerde; 
Tıp Fakültesi 1., Yenipazar Meslek 
Yüksekokulu 2., Hemşirelik Fakülte-
si 3. oldu. 

Müsabakalarda yer alan takımları 
ve oyuncuları tebrik eden Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Osman Sel-
çuk Aldemir, finalistlere kupalarını 
verdi.

26.ADÜFEST Spor Turnuvaları 
Kupa Töreni gerçekleşti

26. ADÜFEST Spor 
Turnuvaları Kupa 
ve Madalya Töreni, 

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
katılımıyla 27 Mayıs 2022 
tarihinde Spor Bilimleri 
Fakültesi Kapalı Spor 
Salonu’nda gerçekleşti.
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 5. Kültürel Bilişim, İletişim ve 
Medya Çalışmaları Konferansı,  16-
18 Mayıs tarihleri arasında Üniver-
sitemiz İletişim Fakültesi, Erciyes 
Üniversitesi İletişim Fakültesi ve 
Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi İle-
tişim Fakültesinin katkılarıyla AdüTV 
YouTube kanalı üzerinden çevrimiçi 
olarak gerçekleştirildi. 

Konferansa; Radyo Televizyon Üst 
Kurulu Başkanı Ebubekir Şahin, Ege 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Bilgehan Gültekin ve Rho-
de Island Üniversitesi Harrington 
İletişim ve Medya Okulu Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Renee Hobbs davetli 
konuşmacı olarak katıldı.

8 farklı ülkeden, 87 bildirinin sunul-
duğu ve 120 katılımcının yer aldığı 
konferansın açılış konuşmasını Kon-
ferans Düzenleme Kurulu Başka-
nı Üniversitemiz İletişim Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa 
Özgür Seçim yaptı. Geleneksel hale 
gelen Konferans’ın beşincisini ger-
çekleştirmekten mutluluk duyduğu-
nu ifade eden Seçim, yurt içi ve yurt 
dışından birçok katılımcının Konfe-
rans’a gösterdiği ilgiden memnun 
olduklarını aktardı.
Konferans ile ilgili temel bilgiler de 
veren Seçim, hakemlik süreci başa-
rıyla tamamlanan bildirilerin tam 
metinlerinin Üniversitemiz İletişim 
Fakültesi Dergisi MEDİAJ ve Erciyes 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Der-
gisi’ne özel sayı olarak yayınlana-
cağını aktardı. 25-27 Ekim tarihleri 
arasında Ege Üniversitesi ev sahip-
liğinde yüz yüze gerçekleştirilecek 6. 
Kültürel Bilişim, İletişim ve Medya 
Çalışmaları Konferansı hakkında da 
bilgi veren Seçim, konferansın tüm 
katılımcılar için verimli, başarılı ve 
keyifli geçmesini temenni etti.

Fakülte milliyetçiliği yapıyoruz

Konferansta davetli konuşmacı ola-
rak yer alan RTÜK Başkanı Ebubekir 

Şahin, iletişim fakültesi mezunu ol-
duğunu aktararak, iletişim fakülte-
lerinin kendisi için önemli bir yere 
sahip olduğunu, fakülte milliyetçiliği 
yapmaktan da geri durmadıklarını 
ifade etti. RTÜK olarak iletişim fa-
kültelerine ve öğrencilerine yönelik 
projelerin olduğundan da bahseden 
Şahin, pandemi sebebiyle ara vermek 
zorunda kaldıkları ‘RTÜK Üniversite 
Buluşmaları’na devam edeceklerini 
iletti. İletişim akademisyenlerinin 
çalışmalarından da memnun ol-
duğunu belirten Şahin; “Alanı zen-
ginleştirmeyi amaç edinen iletişim 
hocalarımızın şu an gerçekleştirdiği-
miz konferans gibi benzeri çalışma-
larla medya alanına ışık tuttuğunu 
düşünmekteyim. Emeği geçen tüm 
akademisyenlerimize ve çevrimiçi 
gerçekleştirilen kongremize iştirak 
eden tüm öğrencilerimize teşekkür 
ederim. Açılışını yaptığım bu seçkin 
toplantıda kültürel bilişim, radyo, 
sinema, reklamcılık, halkla ilişkiler, 
siyasal iletişim, dijital medya okur-
yazarlığı, sosyal medya, etik gibi ko-
nular ele alınıyor. RTÜK’ün çalışma 
alanına denk gelen bu konularla il-
gili bizler de kurum olarak güzel ve 
yoğun çaba sarf etmekteyiz.” dedi. 

Uluslararası Medya ve İslamafobi 
Sempozyumu, Görsel ve İşitsel Med-
yada Dezenformasyonla Mücadele 
Çalıştayı, Medya ve Aile Değerleri 
Çalıştayı, Dijital Medya Okuryazarlığı 

ve Türkçe çalıştayları gibi sektörün 
sorunlarını ele aldıkları etkinlikler 
düzenlediklerini ifade eden Şahin, 
bu tür bilimsel kongrelerin önemli 
fırsatlar barındırdığını ve yapılan ça-
lışmaların sektöre yön gösterdiğini 
belirtti. RTÜK olarak akademisyen-
lerden beklentilerinin olduğunu da 
vurgulayan Şahin; “Kurumumuzun 
politikalarına ve uygulamalarına yön 
verecek kapsamlı projeleri hayata 
geçirmelerini talep ediyoruz. Bu yön-
deki yüksek lisans ve doktora tezle-
rine, araştırma makalesi ve projele-
rine, diğer tüm bilimsel çalışmalara 
imkanlarımız doğrultusunda destek 
vermeye devam edeceğiz. Ortaya ko-
yulacak çalışmaların hem kurumu-
muz hem de sektörün gelecek vizyo-
nu açısından çok önemli olduğunu 
düşünüyorum.” diyerek konuşmasını 
sonlandırdı.  

Türkiye uluslararası ilişkilerin 
parlayan yıldızı

Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Bilgehan Gültekin 
ise konferansın davetli konuşma-
cısı olmaktan mutluluk duyduğunu 
ifade ederek, konferansın her geçen 
yıl hem akademik hem de toplumsal 
yaşama yaptığı katkılarla daha da 
ileriye gittiğini aktardı. Uluslararası 
iletişimde insani diplomasinin öne-
mini konu alan Gültekin, Türkiye’nin 
bu alanda iyi bir örnek olduğunu ifa-

5. Kültürel Bilişim, İletişim ve Medya Çalışmaları 
Konferansı gerçekleştirildi
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de etti. Özellikle Rusya-Ukrayna Sa-
vaşı’nda Türkiye’nin insani diploma-
siyi merkeze alarak ve uluslararası 
ilişkilerde iletişimi öne çıkararak çok 
merkezi ve doğru bir rol oynadığını 
söyledi. Türkiye’nin Rusya-Ukrayna 
Savaşı’nda yürüttüğü insani diplo-
masinin uluslararası ilişkilerde yeni 
bir arabuluculuk modeli kurduğuna 
inandığını söyleyen Gültekin; “İleti-
şimciler insani diplomasi alanında 
daha derin analizler ve araştırmalar 
yapmalı.” dedi. Özellikle uluslarara-
sı ilişkilerde iletişim becerilerinin 
diplomasiye ve siyasi aktörlere yan-
sımanın çok belirleyici olduğunu 
vurgulayan Gültekin, Rusya-Ukrayna 
örneğinde bunun net örneğinin gö-
rüldüğünü aktardı. 

Savaş süresince Rusya ve Ukrayna’yı 
yüz yüze getiren ilk ülkenin Türkiye 
olduğuna dikkat çeken Gültekin; “Bu 

müzakerelerin gidişatı açısından son 
derece önemliydi. İki ülke arasında 
yaşanan savaşı bitirecek iletişim gü-
cünün Türkiye’de olduğunu görüyo-
ruz. Çünkü Türkiye’nin bir müzakere, 
tarafları bir araya getirme ve ileti-
şimi yürütebilme gücü var.” dedi. İn-
sani diplomasilerin yürütülmesinde 
iyi bir müzakereci olmanın önemi-
ne de değinen Gültekin, Türkiye’nin 
diplomaside insani değerleri ve 
mağduriyetlerin giderilmesini önce-
lediğini bunun ise Türkiye’yi insani 
diplomaside merkez durumuna ge-
tirdiğini belirterek “İnsani diploma-
si, uluslararası müzakerelerin yürü-
tülmesinde savaşların, çatışmaların 
engellenmesinde en önemli iletişim 
gücü. Bu açıdan baktığımızda Türki-
ye uluslararası ilişkilerin parlayan 
yıldızı.” dedi. İnsani diplomasisinde 
iletişimi yönetmenin çok önemli ol-
duğunu aktaran Gültekin, konuşma-

sının sonunda Türkiye’nin uluslarara-
sı ilişkilerdeki başarısı ve ayrıcalığını 
akademisyenlerin incelemesi gerek-
liliğini vurguladı. 

Rhode Island Üniversitesi Harring-
ton İletişim ve Medya Okulu Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Renee Hobbs ise 
konuşmasında dijital medya okur-
yazarlığı, dijital öğrenme ve eğitici 
multimedya üretimi konularını ele 
aldı. Eğitim öğretimde eleştirel ve 
sorgulayıcı öğrenme uygulamaları, 
araştırmacı ve öğrencilerin dijital 
medya kullanımları ve içerik üretim-
lerine de değinen Hobbs, Amerika 
Bileşik Devletleri ve farklı ülkeler-
deki eğitimci geliştirme programları 
hakkında da bilgi verdi. 
AdüTV YouTube kanalı üzerinden 
gerçekleştirilen kongre sunumlarına 
ulaşmak için; https://www.youtube.
com/c/ADÜTVofficial

Üniversitemizden yerinde ders uygulaması
 Üniversitemiz Nazilli İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası 
Ticaret ve Finansman Bölümü öğre-
tim üyeleri ve öğrencileri, 17 Mayıs 
2022 tarihinde Ege Gümrük ve Dış 
Ticaret Bölge Müdürlüğü’nü ziyaret 
etti. Dış ticaret ve gümrük işlemle-
rinin yerinde tatbikini görmek ama-
cıyla gerçekleştirilen ziyarete; Ulus-
lararası Ticaret ve Finansman Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. M. Metin Dam, Dr. 
Öğretim Üyesi Bilge Doğanlı, Dr. 

Öğretim Üyesi Bülent Yıldız ve Araş. 
Gör. Dr. Sadullah Çelik eşliğinde bö-
lüm öğrencileri katıldı.

Ziyaret kapsamında Ege Gümrük ve 
Dış Ticaret Bölge Müdürü, M. Enver 
Kök, İzmir Gümrük Müdürü Mehmet 
Salih Arık ve İzmir Teftiş Grup Başka-
nı Dr. İrfan Kalpalı, öğrencilere Ege 
Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Mü-
dürlüğü hakkında bilgi vererek de-
neyimlerini paylaştı. Ayrıca gümrük 

işlemlerinin başlangıç safhasından 
eşyanın çıkışına kadar olan evreler 
tatbiki olarak öğrencilere gösterildi 
ardından deniz yolu ile gelen yol-
culara uygulanan işlemler hakkında 
bilgilendirme yerinde yapıldı.

Ziyarette, gümrük ve işlemlerini ye-
rinde gören öğrenciler,  teorik ola-
rak gördükleri derslerinin tatbikini 
uygulamalı olarak da görme imkanı 
buldular.
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Üniversitemiz Afet ve Acil Durum Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü AYMEP toplantısına katıldı

 Üniversitemiz Afet ve Acil Durum 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Mü-
dürü Doç. Dr. Emine Gerçek Öter, 17 
Mayıs 2022 tarihinde İç İşleri Ba-
kanlığı Afet ve Acil Durum Yöneti-
mi Başkanlığı (AFAD) Yerleşkesi’nde 
Üniversiteler Afet ve Acil Durum Yö-
netimi Merkez Müdürleri Platformu 
(AYMEP) bünyesinde gerçekleştirilen 
toplantıya katıldı.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun 
katılımıyla 22 Aralık 2021 tarihin-
de gerçekleştirilen ilk toplantıda 
ortaya çıkan en önemli konulardan 
biri olan merkezlerin bir platformda 
toplanması olması dolayısıyla AFAD 
Başkanlığı tarafından çalışmalara 
başlanarak AYMEP oluşturuldu. 

İç İşleri Bakanlığı Bakan Yardımcısı 
İsmail Çataklı’nın katılım gösterdiği 
ve AFAD Başkanı Yunus Sezer’in baş-
kanlık yaptığı toplantıya, Üniversite-
lerin Afet ve Acil Durum Uygulama 
ve Araştırma Merkezleri Müdürleri 
katılım gösterdi.
Toplantıda,  AFAD Yerleşkesi’nin ta-
nıtılmasının ardından AFAD’ın kule 
birimine geçilerek Planlama ve Risk 
Azaltma Daire Başkanlığı ile Eğitim, 

Bilgi Sistemleri ve Haberleşme ve 
Deprem Dairesi Başkanları tarafın-
dan sunumlar yapıldı. 
Üniversitelerin merkez müdürleri 
tarafından üniversitelere ilişkin bil-
gilendirmelerin yapıldığı toplantının 
ikinci aşamasında Üniversitemiz Afet 
ve Acil Durum Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Emine 
Gerçek Öter tarafından, 2019 yılın-
dan itibaren Üniversitemiz akade-
mik ve idari personellerinden oluşan 
destek elemanlarına yönelik arama 
kurtarma, tahliye ve yangın eğitim-
lerinin verildiğini aktardı.

Üniversitemizin tüm birimlerinde 
İşyeri Sağlığı ve Güvenliği koordi-

natörlüğü ile iş birliği halinde tatbi-
katların yapıldığını belirten Doç. Dr. 
Emine Gerçek Öter,  2021 yılından 
itibaren de destek elemanlarına yö-
nelik olarak ilkyardım eğitimlerinin 
yapılmasıyla AFAD 2022 tatbikat 
yılı sloganının Üniversitemizde çok 
daha erken başlatıldığını ifade etti. 
Doç. Dr. Emine Gerçek Öter,  Üniver-
sitemiz bünyesinde arama kurtarma 
ekibi oluşturulduğunu ve AFAD ta-
rafından akreditasyon eğitimlerinin 
aktif olarak devam ettiğini aktararak 
konuşmasını tamamladı.
AFAD Başkanlığı tarafından Üniver-
sitemizin tüm üniversitelere örnek 
olması mesajının verildiği toplantı, 
toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.

AYDIN MYO Çocuk Gelişimi Programı  
Koçarlı Çocuk Şenliğinde

 Üniversitemiz Aydın Meslek Yük-
sekokulu (MYO) ve Koçarlı İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nün birlikte dü-

zenlediği Çocuk Şenliği, 13 Mayıs 
2022 tarihinde Koçarlı Gençlik Spor 
Müdürlüğü spor alanlarında gerçek-

leşti.
Programa; Koçarlı Belediye Başkanı 
Nedim Kaplan, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Osman Arıkoğlu, Gençlik Spor 
Müdürü Mikail Kavaklı, Aydın MYO 
Müdürü Prof. Dr. İlyas Karabıyık ve 
Müdür Yardımcısı Alpaslan Başarık 
katıldı.
 Aydın MYO Çocuk Gelişimi Prog-
ramı Öğretim Görevlileri İhsan Ba-
rut, Dilek Akıcı Tayanç ve Hilal Ülkü 
rehberliğinde Program öğrencileri 
kostümlerini giyerek, Koçarlı mer-
kez ve köylerinde okul öncesi eğitim 
kurumlarına giden 200 öğrencinin 
yüzlerini boyayıp, dans edip, oyunlar 
oynadılar.
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 Üniversitemiz Aydın İktisat Fakül-
tesi’nin ‘Kariyer Günü Etkinlikleri’ 
kapsamında düzenlediği ‘Mali Mü-
şavirlik Mesleği ve Kariyer İmkânları’ 
isimli söyleşi,18 Mayıs 2022 tarihin-

de Atatürk Kongre Merkezi’nde ger-
çekleşti. 
Moderatörlüğünü Aydın İktisat Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Ali 
Sarılı’nın yaptığı söyleşinin konuğu 

Mali Müşavirler Odası Başkanı Ser-
best Muhasebeci Rıza Yörüyen oldu.
 Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
program, soru cevap bölümünün ar-
dından sona erdi.

Mali müşavirlik mesleği ve kariyer imkanları 
konuşuldu

ADÜ Efeleri Süper Lige yükseldi

 Türkiye Üniversite Sporları Fe-
derasyonu (TÜSF) tarafından 8-13 
Mayıs Tarihleri arası Hatay Mustafa 
Kemal Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen Üniversitelerarası 19. 
Halk Dansları Yarışmasında Üniver-
sitemiz zeybek türünde klasman ligi-
ne artistik dalda katılım sağlayarak 
Süper Lig’e yükseldi

Klasman ligi artistik eleme grupları 
arasından zeybek türü grubundan 
finale çıkan Üniversitemiz Efeleri, 
Türkiye finalinde yarıştı. Türkiye fi-
nallerinde Üniversitemiz Efeleri iyi 
bir performans sergileyerek 12 Üni-
versite arasından gelecek sene di-
rekt finallere katılma hakkı elde etti 
ve Süper Lige yükseldi.

Üniversitemiz Efeleri, yarışma için 
gerekli imkanları sunan başta Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir olmak üzere Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Burçin Ölçücü’ye, SKS Daire Başkanı 
Faruk Uludağlı’ya, Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Cenap Fillikçioğlu’na teşek-
kür ettiler.
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Hastanemizde Türkiye’de sınırlı sayıda merkezde 
yapılan Radyofrekans Ablasyon işlemi uygulandı

 Üniversitemiz Hastanesinde tek 
yumurta ikizlerine hamile Cavidan 
Aşır’ın gebelik kontrolleri sırasında 
ikizlerinden birinde omurga ve be-
yin anomalisi olduğu tespit edile-
rek Perinatoloji Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Alper Tanrıverdi ve Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Fedi Ercan tarafından 
Ağır Anomalili Fetusa Türkiye’de 
çok sınırlı sayıda merkezde yapılan 
Radyofrekans Ablasyon işlemi uy-
gulandı.

Türkiye’de sınırlı sayıda merkezde 
uygulanan bir işlemin Üniversitemiz 
Hastanesinde başarıyla uygulan-
masının büyük mutluluk olduğunu 
ayrıca bilimsel olarak Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi’nin geldiği 
nokta anlamında gurur verdiğini 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Türki-
ye’de çok az merkezde gerçekleşti-
rilebilen bu operasyonun Aydın’da, 
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 
Hastanesinde yapılıyor olması, üni-
versitemizin gelişiminin önemli bir 
göstergesidir.  Başhekimimiz Doç. 
Dr. Gülnur Taşçı Bozbaş liderliğinde 
Prof. Dr. Alper Tanrıverdi ve Doç. Dr. 
Fedi Ercan’ın gerçekleştirdiği ope-
rasyonda emeği geçen herkese te-
şekkür ederim. Gerçekleştirdiğimiz 
yatırımların, bilimsel olarak yaptığı-
mız çalışmaların meyvesini veriyor 

olması  hem Üniversitemiz hem de 
Aydın için gurur verici.” dedi.
Perinatoloji Bilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Alper Tanrıverdi, işlem ile hem 
sağlıklı bebeğin yaşam şansının ar-
tırıldı hem de ağır engeli olan bebe-
ğin daha fazla büyümeden gelişimi 
durdurulduğunu belirterek “Şubat 
ayı içinde başarı ile gerçekleştirilen 
işlem sonrası takibe alınan hasta 
nihayet doğumunu yaptı ve sağlıklı 
şekilde dünyaya gelen Kerem Han 
bebek, anne babasına teslim edildi.” 
dedi.
İzmir’den İstanbul’a sevk edildiği 

halde Aydın’da bu işlemin yapılmış 
olmasından dolayı duydukları mem-
nuniyeti belirten Cavidan-Ekrem 
Aşır çifti, olumlu tutumları için has-
tane çalışanlarına ve Üniversitemiz 
Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Gülnur 
Taşçı Bozbaş’a teşekkür ettiler.

Doç. Dr. Bozbaş, Yenidoğan Yoğun 
Bakım Ünitesi Sorumlu Öğretim 
Üyeleri Doç. Dr. Barış Akçan ve Doç. 
Dr. Ayşe Anık’a da yüksek riskli ge-
belerin doğumu sonrası verdikleri 
nitelikli yenidoğan takip ve desteği 
için teşekkür etti.

Uygulamalı Temel Biyoistatistik Kursu tamamlandı
 Üniversitemiz Tıp Fakültesi asis-

tanlarına yönelik olarak düzenlenen 
‘Uygulamalı Temel Biyoistatistik 
Kursu’, 26 Mayıs 2022 tarihinde ta-
mamlandı.

Başarı ile tamamlanan kurs; Tıp Fa-
kültesi Biyoistatistik Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Mevlüt Türe, 
Prof. Dr. İmran Kurt Ömürlü, Arş. Gör. 
Dr. Hakan Öztürk, Arş. Gör. Dr. Fulden 
Cantaş Türkiş tarafından gerçekleşti-
rildi.
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Öğretim üyelerimiz Aydın’da ilk kez uygulanan yöntemle 
dev kalp atardamar anevrizmasını tedavi etti

KÖŞK MYO’da ilk kez TÜBİTAK öğrenci projesi 
desteklendi

 Üniversitemiz Hastanesi, Kardiyo-
loji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyeleri 
Doç. Dr. Cemil Zencir ve Dr. Öğr. Üye-
si Sevil Gülaştı, Aydın ve çevresinde 
ilk kez uygulanan bir yöntemle dev 
kalp atardamar anevrizmasını (ba-
lonlaşması) açık kalp ameliyatına 
gerek kalmadan koroner anjiyografi 
ve özel dizayn edilmiş stent ile te-
davi ettiler.

Göğüs ağrısı nedeniyle Hastanemiz 
Kardiyoloji Polikliniğine başvuran 
59 yaşındaki Şahin Akkan’a yapılan 
incelemeler sonucunda kalbinin 
sağ tarafını besleyen dev anevriz-
ma (baloncuk) saptandığını belir-
ten Doç. Dr. Cemil Zencir ve Dr. Öğr. 
Üyesi Sevil Gülaştı, nadir görülen 
bu hastalıkta hastanın kan akımını 

korumak ve kalp krizi geçirmesi-
ni önlemek amacıyla baloncuğun 
kapatılması büyük önem taşıdığını 
ifade ettiler. 
Doç. Dr. Cemil Zencir ve Dr. Öğr. Üye-
si Sevil Gülaştı öncülüğündeki ekip 
tarafından hastanın kasık atarda-

marından kalbe ulaşılarak stent içi-
ne greft stent yerleştirmesi işlemi 
gerçekleştirildi.
Aydın ve çevresinde ilk kez Hasta-
nemizde uygulanan bu yöntemle 
hastamızı sağlığına kavuşturan öğ-
retim üyelerimizi kutluyoruz.

 Üniversitemiz Köşk Meslek Yük-
sekokulu (MYO) öğrencisi Aylin 
Karapelit’in projesi TÜBİTAK Bilim 
İnsanı Destek Programları Başkan-
lığı (BİDEB) tarafından yürütülen, 
2209-A Üniversite Öğrencileri Araş-
tırma Projeleri Destekleme Progra-
mı 2021 yılı 2. dönem kapsamında 
destek almaya değer görüldü.

Köşk MYO Müdür Yardımcısı Gıda 
İşleme Bölümü, Gıda Teknolojisi 

Ana Bilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Hüse-
yin Nail Akgül’ün danışmanlığında, 
yürütücülüğünü Aylin Karapelit’in 
yaptığı proje ortaklığında ise öğ-
renciler Sude Doğramacı, Özgem 
Özboyacı ve Zelal Yekit’tin yer aldı-
ğı proje, ‘Kefir Üretiminde Bulanık 
Mantık Uygulaması’ adını taşıyor. 

Projenin akademik danışmanlığını 
yapan Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Nail Ak-
gül öğrencilere sadece kaliteli eği-

tim ve öğretim sunmakla kalmayıp 
gelişimlerine katkı sağlayabilecek, 
onları bir adım daha öne çıkarabi-
lecek ve sektöre hazırlayabilecek-
leri projeler ile de desteklediklerini 
ifade etti.  Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 
Nail Akgül, proje ekibinin, Gıda Tek-
nolojisi Bölümü lisesi mezunu, lise 
mezuniyet puanı en yüksek olan ve 
ADÜ KÖŞK MYO Gıda İşleme Bölü-
mü Gıda Teknolojisi Programını ilk 
tercihleriyle kazanan öğrencilerden 
oluştuğunu da sözlerine ekledi.

Köşk MYO Müdürü Prof. Dr. Ayşe De-
met Karaman, TÜBİTAK 2209-A kap-
samında Köşk MYO’da hazırlanan ve 
desteklenen ilk öğrenci projesi ol-
ması nedeni ile Dr. Öğr. Üyesi Hüse-
yin Nail Akgül ve proje ekibini başa-
rılarından dolayı tebrik etti.  Prof. Dr. 
Ayşe Demet Karaman, proje ekibinin 
Köşk MYO öğrencilerine rol model 
olduklarını belirterek konuşmasına 
son verdi.
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 Aydın tarımına yaptığı katkılarla 
adından sıkça söz ettiren Üniversite-
miz Ziraat Fakültesi, üretim zincirine 
bir yenisini daha ekleyerek hayata 
geçirdiği süt işleme tesisi ile ülke 
ekonomisine katkı sağlamaya devam 
ediyor.

Koçarlı’ya bağlı Çakmar Mahallesi’n-
de 2 bin 400 dekar arazisi bulunan 
ve Türkiye’nin çiftlik içerisinde faali-
yet gösteren tek fakültesi olan ADÜ 
Ziraat Fakültesi, ülke ekonomisine 
katkı sağlamaya devam ediyor. Teo-
rik ve pratik eğitimin yanı sıra üretim 
de yapan fakültenin ürün yelpazesi 
her geçen gün genişliyor. Fakülte 
bünyesindeki büyükbaş ve küçükbaş 
hayvanlardan elde edilen sütler, süt 
işleme tesisine getirilerek işleniyor. 
Teknolojik ve temiz bir şekilde üre-
tim yapılan tesiste beyaz peynir, te-
reyağı, tulum peyniri, lor, kaşar, örgü 
ve çivil peyniri gibi süt ürünleri üre-
tiliyor. Vakumlu bir şekilde paketle-
nen süt ürünleri, üniversite bünye-
sinde bulunan iki satış noktasında 
satışa sunuluyor.

Hem bitkisel hem hayvansal üretim 
gerçekleştiriyoruz

Ürettikleri ürünlerle ülke ekonomi-
sine önemli katkı sunduklarını ifade 
eden Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. 
Dr. İbrahim Gençsoylu, “Ziraat Fa-
kültesi 2 bin 400 dekar bir araziye 
sahip. Burada hem bitkisel hem de 
hayvansal üretim gerçekleştiriyoruz. 

Özellikle büyükbaş, küçükbaş ve ka-
natlı olmak üzere hayvansal üretim 
yapıyoruz. Onlardan bir tanesi de süt 
işletme ünitemiz. Burada kendi bü-
yükbaş ve küçükbaş hayvanlarımız-
dan elde ettiğimiz sütlerin büyük bir 
kısmını bu tesisimizde peynir haline 
getiriyoruz. Üretim olarak da kaşar, 
çeçil, örgü, tulum, köy, lor peynirleri, 
tereyağı ve dondurmaya kadar her 
türlü süt ürünlerini işleyip, iki satış 
noktamızda Aydın halkının hizme-
tine sunuyoruz. Üretimin yanı sıra 
öğrencilerimiz de gerek staj dönem-
lerinde gerekse ders bağlamında 
buraya gelerek uygulamaya yönelik 
eğitim alıyorlar. Öğrencilerimiz de 
buradaki bitkisel ve hayvansal üre-
timlerin içerisinde aktif bir şekilde 
rol oynuyorlar. Biz Ziraat Fakültesi 
olarak hem üretiyoruz hem de eğiti-
yoruz. Ülke ekonomisine ciddi katkı-
lar sunuyoruz.” dedi.

Hem üretiyoruz hem de eğitiyoruz 

“Ziraat Çiftliği” markası ile Ziraat 
Fakültesi ürünlerinin besin değer-
lerinin analizinin yapılarak, vakumlu 
ambalajda satışların yapıldığını ifa-
de eden Prof. Dr. Gençsoylu, “Kapa-
sitemiz günlük 600 kilo civarındaki 
süt işletmesini rahatlıkla süt ürün-
lerine dönüştürebiliyoruz. Şu anda 
bunun 300 kilosunu günlük olarak 
işliyoruz, geriye kalan 300 kiloyu ise 
Cincin Süt İşletme Kooperatifi’ne ve-
riyoruz. Bu şekilde de diğer bölgele-
re de hizmet etmiş oluyoruz. Kendi 
ürettiğimiz sütlerden çok temiz ve 
saf bir şekilde süt ürünleri üretimi-
ni gerçekleştiriyoruz ve hiçbir katkı 
maddesi asla kullanmıyoruz. Zaten 
üretimimizi de tamamen tüketi-
me bağlı olarak gerçekleştiriyoruz. 
Yaklaşık yüzde 10 oranlarında çok 
az bir miktar tuz kullanıyoruz. O da 
tamamen koruyucu amaçlı olarak. 
Onun haricinde çok sağlıklı bir şe-
kilde tüketicilerimiz bunları rahat-
lıkla yiyebilir. Çok temiz bir şekilde 
üretimi gerçekleştiriyoruz. 2 yıl önce 
tesisimizde özellikle kaşar, çeçil ve 
örgü peyniri ek üretimi devreye sok-
tuk. Şu anda toplamda 11 kalemde 
süt ürünleri yapıyoruz. Yaklaşık 50 
civarında keçimiz de var. Onlardan 
da doğum bittikten sonra sütleriyle 
beraber keçi sütü dondurmaları da 
üretiyoruz. Daha önceki yıllarda ol-
duğu gibi bu yıl da üretmeye devam 
ediyoruz.” dedi.

Ziraat Fakültemiz Ülke ekonomisine katkı sağlıyor
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 Türk Dili Bayramı etkinliği gerçekleşti
 Üniversitemiz Fen Edebiyat Fa-

kültesi tarafından düzenlenen ‘Türk 
Dili Bayramı’paneli, 11 Mayıs 2022 
tarihinde Atatürk Kongre Merkezi’n-
de gerçekleşti.

Oturum Başkanlığını Prof. Dr. Caner 
Işık’ın yaptığı panelde, ‘Devlet Dili 
Olarak Türkçe’ ‘Karamanoğlu Meh-
met Bey ve Türkçe’, ‘Karamanoğlu 
Mehmed Bey’in Yaşadığı Ortam’ ve 
dil konuşuldu. 

‘Devlet Dili Olarak Türkçe’ başlıklı 
sunumunda Prof. Dr. Ahmet Nahme-
dov, “Türkçe, tarihin en eski zaman-
larından günümüze kadar gerek 
halkın, gerek edebiyatın, gerekse de 
devletin dili olarak kullanılmıştır. 
Türkçe, dünya dilleri içerisinde en 
kurallı ve en sağlam yapıya sahip 
olan dildir. Kurallar içerisinde en 
kurallı ve en sağlam yapıya sahip 
olan Türkçe dili, bin yılda yüzde 2 
buçuk değişim gösterirken Avrupa 
dilleri yüzde 25 oranında değişim 
gösteriyor. Bu da eski Türkçe metin-
lerin günümüzde okunup anlama-
mızda kolaylık sağlıyor.” dedi.

‘Karamanoğlu Mehmet Bey’in Yaşa-
dığı Ortam’ adlı sunumu gerçekleş-
tiren Dr. Öğr. Üyesi Kemal Ramazan 

Haykıran, “14 Mayıs’ı Türk Dili Bay-
ramı olarak kutluyoruz. Bunun se-
bebi Karamanoğlu Mehmet Bey’in 
14 Mayıs’ta ‘Türk Dilinden özge 
söz söylenmeye, Türkçeden başka 
dil kullanılmaya’ diye devam eden 
fermanı yazdırmasıdır. Anadolu’nun 
yurt olarak benimsenmesinden 
özellikle de Selçuklulardan sonra 
oluşan bütün siyasi yapılarda ve 
Beylikler de resmi dil olarak artık 
Türkçe olduğunu görüyoruz.  Daha 
da önemlisi Türkçe bir kültür dili ve 
bilim dili olma özelliğini kazanmış-
tır.” dedi

‘Karamanoğlu Mehmet Bey ve Türk-
çe’ sunumunu gerçekleştiren Doç. 

Dr. Erkan Salan ise konuşmasında, 
“Anadolu da Selçukluların yıkılışın-
dan sonra kurulan Beyliklerin ba-
şındaki kişilerin Türkçe’ye destek 
vermeleri, teşvik etmeleri Türkçe ya-
zan yazar ve şairleri ödüllendirme-
leri Türkçe’nin gelişerek günümüze 
gelmesinde büyük rol oynamakta-
dır. Özellikle Karamanoğlu Mehmet 
Bey’in kurmuş olduğu milli şuurla 
birlikte Türkçe o dönemde hak etti-
ği değeri görmüş oluyor.” ifadelerine 
yer verdi. 

Panel, Fen Edebiyat Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Kubilay Metin’in pane-
listlere Teşekkür Belgesi vermesinin 
ardından sona erdi.

Üniversitemiz Türkiye Üniversitelerarası Satranç 
Şampiyonasına ev sahipliği yapıyor

 2022 Türkiye Üniversiteler Satranç 
Şampiyonası, 6 Mayıs 2022 tarihinde 
Üniversitemiz Atatürk Kongre Mer-
kezi’nde gerçekleşen teknik toplan-
tıyla başladı.

Üniversitemiz ev sahipliğinde 7-11 
Mayıs 2022 tarihlerinde düzenlenen 
şampiyona, genel ve kadınlar kate-
gorilerinde gerçekleşecek. Şampiyo-
nada genel kategoride 48 takım, 246 
sporcu, kadın kategorisinde ise 22 
takım ve 65 sporcu mücadele ede-
cek.
Tüm sporculara ve teknik heyete ba-
şarılar diliyoruz.
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Üniversitemizin iş birliği ile Aydın İli Turizm Çalıştayı 
gerçekleştirildi

 Aydın İli Turizm Çalıştayı, Aydın 
Valiliği’nin himayesinde Üniversi-
temiz ve Aydın İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü iş birliği ile 13-15 Mayıs 
2022 tarihinde Kuşadası’ndaki Pine 
Bay Holiday Resort Otel’de düzen-
lendi.

Çalıştayın ilk günü Aydın Valisi Hü-
seyin Aksoy’un teşrifleri ve açılış 
konuşmalarının ardından, ‘Türk Tu-
rizminin Dünü, Bugünü ve Geleceği’ 
konulu panel gerçekleşti. Modera-
törlüğünü Ankara Hacı Bayram Veli 
Üniversitesi Öğretim Üyesi ve TUA-
DER Başkanı Prof. Dr. Muharrem Tu-
na’nın gerçekleştirdiği, panelde pa-
nelist olarak Turizm İşletmecisi Dr. 
Cem Kınay, TUREB Başkanı Hakan 
Eğinlioğlu ve UFTAA Dünya Başkan 
Yardımcısı Çetin Gürcün yer aldı.

Grup çalışmaların başladığı çalışta-
yın ikinci gününde, akademisyenler, 
kamu kurum temsilcileri, sivil top-
lum örgütleri ve sektör temsilcile-
rinden oluşan 9 ayrı grup; ‘Sağlık 
Turizmi’, ‘Gastronomi Turizmi’, ‘Kül-
tür Turizmi’, ‘Eko Turizm’, ‘Turizm Eği-
timi’, ‘Etkinlik Turizmi’, ‘Spor Turizmi’ 

ve ‘Deniz Turizmi’ başlıkları altında 
4 oturum gerçekleştirdi.
Çalıştayda; grup moderatörleri 
gruplarda yapılmış olan SWOT ana-
lizlerini, Kuşadası Kaymakamı Sa-
dettin Yücel, Aydın İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü Doç. Dr. Umut Tuncer, 
Aydın İl Sağlık Müdürü, Yenipazar 
Belediye Başkanı, akademisyenler, 
sivil toplum kuruluşları temsilcileri, 
kamu kurum temsilcileri ve turizm 
sektör temsilcilerinin hazır bulun-
duğu topluluğa sundu. 

Sunumlarda özellikle sağlık turiz-
minin ilimizde hızla yaygınlaştığı 
ancak bu hızlı büyümenin gelecekte 
ortaya çıkarabileceği olumsuzlukla-
rı önlemek için belirli standartların 
getirilmesi gerektiğini ve bazı yasal 
düzenlemelerin yapılması gerekti-
ğini ifade edildi. Ayrıca Aydın İli tu-
rizminin çeşitlendirilmesi açısından 
potansiyelinin çok yüksek olduğu ve 
bu potansiyelin gerçekleştirilecek 
aksiyonlar ve alınacak tedbirlerle 
değerlendirilmesi gerektiği vurgu-
landı.
Grup moderatörleri sunumlarını 
gerçekleştirdikten sonra Prof. Dr. 

Muharrem Tuna, yapılan çalıştay 
sonuçlarının çok değerli olduğunu 
ve yapılan önerilerin uygulanabilir 
olduğunu ifade etti. 

Kuşadası Kaymakamı Sadettin Yü-
cel, yapılan çalışmanın çok değerli 
olduğunu ve önerileri devletimizin 
imkanları ölçüsünde gerçekleştir-
mek için elinden geleni yapacağını 
ifade etti. Yücel, Çalıştaya katkıla-
rından dolayı Üniversitemiz Turizm 
Fakültesi ile Davutlar MYO öğre-
tim üyelerine ve Aydın İl Kültür ve 
Turizm Müdürü ve çalışanlarına ve 
katkı sağlayan tüm katılımcılara te-
şekkür ederek sözlerini tamamladı.

Kuşadası Kaymakamımız Sadettin 
Yücel tarafından çalıştayda görev 
alan Üniversitemiz Turizm Fakültesi 
öğrencilerine, Çalıştay Düzenleme 
Kuruluna ve Pine Bay Holiday Re-
sort Genel Müdürüne yapmış olduk-
ları katkılar için teşekkür belgesi 
verilmesiyle çalıştay sona erdi.
Yapılan çalışmalar 30 gün içerisinde 
birleştirilerek Aydın İli Turizm Mas-
ter Planı ve raporu çıkarılarak Aydın 
Valisi Hüseyin Aksoy’a sunulacaktır.
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Karacasu MİMYO’da ‘İlet-işim’ konuşuldu
 Üniversitemiz Karacasu Memnune 

İnci Meslek Yüksekokulu’nda (MYO), 
31 Mayıs 2022 tarihinde  “İlet-İşim” 
başlıklı seminer düzenlendi.

MarkaChef Yöneticisi, A Plus Aka-
demi Eğitmeni Pazarlama Uzmanı 
Hasan Tahsin Gürlek’in sunumuyla 
gerçekleşen İlet-İşim Seminerine; 
Karacasu MİMYO Müdür Yardımcısı 
Öğr. Gör. Mehmet Taşdelen, Dr. Öğr. 
Üyesi H. Önlem Ersöz, Muhasebe ve 
Vergi Uygulamaları, İşletme Yöneti-
mi ve Dış Ticaret Programlarından 
öğrenciler katıldı. 

İletişim konusunda inceliklere, dik-
kat edilmesi gereken noktalara de-
ğinen Hasan Tahsin Gürlek, özellikle 
müşteriyle gerçekleşen iletişimde ve 
bireyler arası iletişimde hangi ifade-
lerin kullanılması gerektiğini aktar-

dı.
Öğrencilere kariyer yolculukluların-
da rehberlik edecek önemli bilgiler 
veren Hasan Tahsin Gürlek; hika-
yeler, markalardan örnekler, örnek 
çağrı merkezi diyalogları ve çeşitli 

uygulamaları paylaştı.
Seminer, Hasan Tahsin Gürlek’in öğ-
rencilere etkili bir iş arama süreciyle 
ve dijital dünyada bulunmanın öne-
miyle ilgili bilgiler vermesinin ardın-
dan sona erdi.

Tıp Fakültesi’nde resim sergisi ziyaretçilere açıldı
 Üniversitemiz Tıp Fakültesi’nde, 

11.’si düzenlenen Wiacamp Ulusla-
rarası Didim Sanat Kampı’nda üre-
tilen 15 yabancı ve 30 yerli sanat-
çının ürettiği eserlerin sergilendiği 
sergi, 9 Mayıs 2022 tarihinde ziya-
rete açıldı.

Serginin açılışına; Üniversitemiz 
Genel Sekreter V. Doç. Dr. İbrahim 
Gökdaş,  Tıp Fakültesi Dekan V. Prof. 
Dr. Ayhan Aköz, Hastane Başhekimi 
Doç. Dr. Gülnur Taşçı Bozbaş, Sağlık 
Kültür ve Spor Daire Başkan V. Fa-

ruk Uludağlı, Eğitim Fakültesi Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim İş 
Eğitimi Anasanat Dalı Dr. Öğr. Üyesi 
Şükrü Kara ve öğrenciler katıldı.

Sergi ve Wiacamp Sanat Kampı Ko-
rodinatörü Dr.Öğr. Üyesi Şükrü Kara, 
“Wiacamp Sanat Kampı, her yıl baş-
ka bir orman kampında sanatçıların 
çalışmalarını gerçekleştirdikleri bir 
kamp. Buradaki amacımız ülke kül-
tür ve sanatına katkısunmanın yanı 
sıra Ülkemizin tarihi ve kültürel 
zenginliklerini tanıtmak ve turizme 

katkı sunmak.” dedi.
Üniversitemiz, Didim Belediyesi ve 
Wiacamporganizasyoniş birliği ile 
gerçekleştirilen sanat kampının 
amacının genç sanatçılar ile yerli 
ve yabancı sanatçıları bir araya ge-
tirerek, üretirken eğitimlerine katkı 
sağlamak olduğunu ifade eden Dr. 
Öğr. Üyesi Şükrü Kara, “Kampınızda 
yerli ve yabancı sanatçılar ile dünya 
sanatını tanıyarak kültürler arası di-
yaloğa katkı sunmaktayız. Kampın, 
bu yıl 12.sini düzenleme aşamasın-
dayız.” dedi.
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Atça MYO'da deprem ve yangın tatbikatları 
gerçekleştirildi

 Üniversitemiz Atça Meslek Yükse-
kokulu’nda 23 Mayıs 2022 tarihinde 
Deprem ve Yangın Tatbikatı gerçek-
leştirildi.

Aydın Büyükşehir Belediye Başkan-
lığı Nazilli İtfaiye Amirliğinden İtfa-
iye Çavuşu Akansel Kuru tarafından 
Yüksekokul Konferans Salonun’da 
personel ve öğrencilere,  yangın 
türleri ve müdahale yöntemlerine 
ilişkin eğitim verildi.

Eğitimin ardından gerçekleşen tat-

bikatlarda senaryosu gereği, çalınan 
siren ile deprem uyarısı verildi. Bü-
rolarında çalışmakta olan personel 
ve derste olan öğrenciler, çök-ka-
pan-tutun pozisyonuna geçerek 
depremin bitmesini bekledi.

Senaryo gereği çalınan siren ile ya-
pılan yangın uyarısı ve Atça MYO 
Müdür Yardımcısı Öğretim Görevli-
si Recep Özçelik’in tahliye talimatı 
üzerine Yüksekokul Arama, Kurtar-
ma ve Tahliye Ekibi tarafından bi-
nadaki tüm personel ve öğrenciler 

düzenli ve güvenli bir şekilde tah-
liye edildi.

Yüksekokul acil durum toplanma 
alanında toplanan personel ve öğ-
rencilere, kuru kimyevi tozlu yangın 
söndürme cihazı ve karbondioksitli 
yangın söndürme cihazları tanıtıla-
rak, kullanımları uygulamalı olarak 
gösterildi.
Personelde ve öğrencilerde farkın-
dalık yaratılmasını sağlayan tatbi-
katlar, toplu fotoğraf çekimi ile sona 
erdi.

Çine MYO’da acil durum tatbikatı gerçekleşti
 Üniversitemiz Çine Meslek Yükse-

kokulu (MYO) Süleyman Pekgüzel 
Kampüsü’nde 11 Mayıs 2022 tari-
hinde Acil Durum Tatbikatı gerçek-
leştirildi.
Aydın Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Ekibi ve ADÜ İş Sağlığı ve Güvenliği 
birimlerinin katılımı ile gerçekle-
şen tatbikatta, Yüksekokul destek 
elemanlarına ve öğrencilere afet, 
deprem ve yangın konularında bilgi 
verildi.
Tüm personelin katılımı ile deprem 
ve yangın tatbikatları yapıldı.
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Aktif Yaşam Bisiklet Turu düzenlendi 
 Nazilli Kaymakamlığı koordina-

törlüğünde Nazilli Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu’nun (MYO) orga-
nize ettiği Aktif Yaşam Bisiklet Turu, 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı Programı kapsamında 
düzenlendi.
 
Etkinlik; Nazilli Sağlık Hizmetle-
ri MYO öğretim elemanları, Sümer 
Kampüs’de eğitim alan üniversite 
öğrencileri, Nazilli Bisiklet ve Doğa 
Sporları Kulübü üyelerinin ve halkın 
yoğun katılımı ile gerçekleşti.
 Etkinliğin gerçekleştirilmesinde Na-

zilli İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü, 
Nazilli Kızılay Şubesi, Nazilli İlçe 
Jandarma Komutanlığı ve Nazilli İlçe 
Emniyet Müdürlüğü de destek verdi.
İki etaptan oluşan Aktif Yaşam Bi-
siklet Turu, 1. parkuruna Nazilli İlçe 
Gençlik ve Spor Müdürlüğü önünden 
başlandı. İsabeyli’de Devlet Yurtla-
rında kalan üniversite öğrencileri-
nin katılımı ile Aktif Yaşam Bisiklet 
Turu parkurunun 2. etabı gerçekleşti. 
100’e yakın katılımcının olduğu et-
kinliğe; İsabeyli Mahallesinde jan-
darma motosikletli asayiş timleri, 
Dallıca bölgesi ve Nazilli merkezde 

de yunus polisleri ve trafik polisleri 
siren sesleri ile yol güvenliği sağla-
yarak eşlik etti. 

 Aktif Yaşam Bisiklet Turu Sümer Ma-
hallesinde bulunan Üniversitemiz 
Sümer Kampüsünde son buldu.  Par-
kuru tamamlayan tüm katılımcılara 
ve halka Kızılay tarafından çay, çorba 
ve su ikramı yapıldı. 

Katılımcıların keyif aldığı organizas-
yonun bundan sonraki yıllarda gele-
neksel hale getirilmesi temennisi ile 
program sona erdi.

Atça MYO öğrencileri Ulusal Disiplinlerarası Öğrenci 
Kongresine katıldı

  Üniversitemiz Atça Meslek Yük-
sekokulu (MYO) öğrencileri, 12-14 
Mayıs 2022 tarihlerinde, Muğla Sıtkı 
Koçman Üniversitesinde düzenle-
nen Ulusal Disiplinlerarası Öğrenci 
Kongresi’ne katıldılar.

Atça MYO Tapu ve Kadastro Progra-
mı Öğrencileri Ayşe Gül Eroğlu, Yusuf 
Doğan Yelekçi, Hazar Şimşek, Samet 
Aydın ‘Orman Yangın Alanlarının Go-
ogle Earth Engine ile Belirlenmesi’ 
ve ‘Tapu ve Kadastro Verilerinin BIM 

İle Entegrasyonu’ Hacer Sıla Çaptuğ, 
Hatice Tarhan, Halime Sönmez ise 
‘Story Maps Uygulaması İle Aydın İli 
Kültürel Alanlar Modeli’ adlı çalış-

malarını sözlü bildiri olarak sundu-
lar.
Öğrencilerimizi tebrik eder başarılar 
dileriz.
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Koçarlı MYO öğrencilerinden anasınıflarına bilim 
materyali hediyesi

 Üniversitemiz Koçarlı Meslek 
Yüksekokulu (MYO)  Çocuk Gelişimi 
Programı öğrencileri, yapmış olduk-
ları ‘Bilim Materyallerini’ 16 Mayıs 
2022 tarihinde Koçarlı Milli Eğitim 
Müdürlüğü aracılığı ile Koçarlı 80.Yıl 
Cumhuriyet Anaokulu, Atatürk İlko-
kulu ve Cumhuriyet Ortaokulu bün-
yesindeki anasınıflarını ziyaret ede-
rek hediye etti.

Öğr. Gör. Gökçen Akbabaoğlu tarafın-
dan verilen Eğitimde Materyal Tasa-
rımı dersi kapsamında yapmış olduk-
ları bilim materyallerini hediye eden 
Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri, 
materyallerin nasıl oynanacağı ko-
nusunda anaokulu öğrencilerine 
bilgilendirme yapıp, bilim oyunlarını 
çocuklarla birlikte oynadılar. 

Öğr. Gör. Gökçen Akbabaoğlu, “Etkin-

liğin planlanması ve organizasyonu 
konusunda her türlü desteği sağla-
yan Koçarlı Milli Eğitim Müdürü Os-
man Arıkoğlu’na, Koçarlı MEM Proje 
Koordinatörü Ali Tokgünaydın ve 

Çiğdem Elmaskaya hocalarımıza, son 
olarak da Koçarlı İlçe Merkezi Okul 
Müdürlerine katkılarından dolayı çok 
teşekkür ederiz.” dedi.
Etkinlik, şarkılar eşliğinde sona erdi.

Buharkent MYO ürünlerini ADÜ Çarşıda sergiledi
 Üniversitemiz Buharkent Meslek 

Yüksekokulu (MYO) 26. ADÜFEST 
Kültür, Sanat ve Spor Şenlikleri kap-
samında 24 Mayıs 2022 tarihinde 
ürünlerini ADÜ çarşıda sergiledi.

Sergide, Buharkent MYO Kültür So-

rumlusu Öğr. Gör. Dr. Gözde Çetin’in 
organizatörlüğünde Öğr. Gör. Fatma 
Gülten İlavlı, Öğr. Gör. Ayşe Nur Al-
koç Sayan, Öğr. Gör. Dr. Salim Kaya, 
Öğr. Gör. Gözde Aslan ve Öğr. Gör. 
Emre Işıklı’nın dönem içerisinde öğ-
rencilerle birlikte yaptıkları ürünler 

sergilendi. 

Etkinlik süresinde çocuk gelişimi 
öğrencileri, ders kapsamında hazır-
ladıkları kostümlerle sergiyi gezme-
ye gelen konuklara eğlenceli bir şe-
kilde eğitim materyallerini tanıttılar. 
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Davutlar MYO 2021- 2022 Eğitim Öğretim Yılı 
Mezuniyet Töreni gerçekleşti

 Üniversitemiz Davutlar Meslek 
Yüksekokulu (MYO) 2021- 2022 Eği-
tim Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni, 
17 Mayıs 2022 tarihinde Mehmet 
Öztürk’ün katkılarıyla Davutlar Ay-
sume Düğün Salonu’nda gerçekleşti.
Mezuniyet Törenine;  Kuşadası Kay-
makamı Saadettin Yücel, Üniversite-
miz Genel Sekreteri Doç. Dr. İbrahim 
Gökdaş, Kuşadası İlçe Milli Eğitim 
Müdürü İbrahim Ataman, Kuşada-
sı İlçe Jandarma Komutanı Yarbay 
Mustafa Karagöz, Hayırsever Veli 
Kutlu, Davutlar Muhtarı Erol Yağ-
cıoğlu, ERSA Kotan İnşaat Şirketin-

den Yönetici Erdoğan Kotan, Turizm 
Fakültesi Öğretim Üyeleri  Doç. Dr. 
Gül Erbay Aslıtürk, Doç. Dr. Tuğrul 
Ayyıldız, Doç. Dr. Ahu Yazıcı Ayyıldız,  
öğretim üyeleri ve idari personeli 
katıldı.

Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Aziz 
Bostan açılış konuşmasında, öğren-
cilere öğütlerde bulunarak sevginin 
her şeyin anahtarı olduğunu, doğru-
luk ve dürüstlükten ayrılmamaları 
gerektiğini vurguladı. Doç. Dr. Aziz 
Bostan, öğrencilere hayatları bo-
yunca başarı dileğinde bulunarak 

konuşmasına son verdi.
Tören, Yüksekokul 1.’si ve Turizm 
İşletmeciliği Program 1.’si Mehmet 
Orhan’ın konuşması ile devam etti. 
Ardından Üniversitemiz Genel Sek-
reteri ve Kuşadası Kaymakamı ko-
nuşmalarını yaparak öğrencilere iyi 
dileklerde bulundular.

Tören sonrası Veli Kutlu, eşi mer-
hum Emine Kutlu’nun anısına hayır 
yemeği ikramında bulundu. Öğren-
ciler, müzik eşliğinde eğlenerek me-
zuniyet coşkusunu yaşadılar.

Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleşen Frizbi 
Türkiye Şampiyonası sona erdi

 Üniversitemiz ev sahipliğinde ger-
çekleşen Üniversite Sporları Fede-
rasyonu tarafından organize edilen 
Frizbi Türkiye Şampiyonası 12-13 
Mayıs 2022 tarihinde gerçekleşti.
10 takım ve 200 sporcunun katılı-
mıyla gerçekleşen müsabakalar so-
nucunda birinciliği Sabancı Üniver-
sitesi, ikinciliği Boğaziçi Üniversitesi, 
üçüncülüğü İstanbul Teknik Üniver-
sitesi alırken, oyunun ruhu kupasını 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi ka-
zandı.
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Çine MYO Kariyer Günleri Etkinliği gerçekleşti

 Üniversitemiz Çine Meslek Yükse-
kokulu (MYO) tarafından gelenek-
sel olarak gerçekleştirilen Kariyer 
Günleri etkinliği, 16-25 Mayıs 2022 
tarihlerinde çevrim içi olarak gerçek-
leştirildi.

Öğr. Gör. Yakup Karaca’nın modera-
törlüğünü yaptığı ilk oturumda Ban-
kacılık ve Sigortacılık Programından 
mezun olmuş olan öğrenciler; Hati-
ce Tıraş (ADÜ Aydın İktisat Fakültesi 
– Ekonometri Bölümü), Sıla Kemiksiz 
(QNB Finansbank)  ve Volkan Varol 
(Grup Akademi Sigorta), Dikey Geçiş 
Sınavı,  bankacılık ve finans alanında 
mesleki kariyerleri ve sektörel dene-
yimlerini öğrencilerle paylaştılar.

Dr. Öğr. Üyesi İ. Bülent Helva’nın mo-
deratörlüğünü yaptığı ikinci oturum-
da ise Süt ve Ürünleri Programın-

dan mezun olan Hatice Demir (Uşak 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
– Gıda Mühendisliği Bölümü), Zeytin 
Yetiştiriciliği ve Değerlendirilmesi 
Programından mezun olan Mahmut 
Çevik (Zeytin teknikeri ve ekolojist) 
ve Gıda Teknolojisi Programından 
mezun olan Esat Gedik ( Talha Cate-

ring) katıldı.

Buharkent MYO programlarından 
mezun olan konuşmacıların Dikey 
Geçiş Sınavı,  kariyer basamakları, 
alanları ve mesleki deneyimlerini 
öğrencilerle paylaşmasının ardından 
program sona erdi.

Üniversitemizde Çevreye Saygı Etkinliği gerçekleşti
 Üniversitemiz Aydın Sağlık Hiz-

metleri Meslek Yüksekokulu (MYO) 
öğrencileri, 27 Mayıs 2022 tarihinde 
ADÜ Merkez Kampüs’te ‘Çevreye Say-
gı’ etkinliği gerçekleştirdi. 
‘Çevresel Geri Dönüşüm ve Atıklar’ 
dersi hocası Tarık Özdemir’in düzen-
lediği etkinlikte, öğrencilere doğal 
çevrenin korunması, çevrenin sürdü-
rülebilirliği,  atıkların geri dönüşümü 
gibi konularda çevre bilincine yöne-

lik farkındalıklarının oluşturulması 
amaçlandı.
Aydın Sağlık Hizmetleri Meslek Yük-
sekokulu Müdürü Prof. Dr. Hulki Ba-
şaloğlu, Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. 
Nesrin Oğurlu ve Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Canan Hazır’ın destek oldu-
ğu ‘Çevreye Saygı’ etkinliğinde öğ-
renciler çevreye atılmış olan, özellik-
le de geri dönüşümü mümkün olan, 
plastik şişeleri, kağıtları, ambalaj ve 

cam şişe atıklarını toplayarak geri 
dönüşüme katkı sağladılar. 

Yapılmış olan bu etkinlikle, ülke-
mizde her yıl 5 Haziran tarihinin 
bulunduğu hafta içerisinde kutla-
nacak olan ‘Türkiye Çevre Haftası’na 
da vurgu yapmak isteyen öğrenciler, 
herkesi daha temiz ve sürdürülebilir 
bir çevre için ‘Çevreye Saygıya’ davet 
ettiler. 



   
MAYIS 2022   ADÜ HABER 43

Çocukluk Çağı Travmalarımızın Hayatımıza Yansıması 
konulu söyleşi gerçekleşti

 Üniversitemiz, 26. ADÜFEST Kül-
tür, Sanat ve Spor Şenlikleri kapsa-
mında düzenlenen ‘Çocukluk Çağı 
Travmalarımızın Hayatımıza Yansı-

ması’ konulu söyleşi, 26 Mayıs 2022 
tarihinde Recep Tayyip Erdoğan En-
gelli Dostu Kütüphanesi Seminer 
Salonu’nda gerçekleşti.

Konuşmacı Psikolog Gülşah Duran-
taş söyleşide, Çocukluk Çağı Trav-
malarımızın Hayatımıza Yansıması’ 
konusunda bilgi vermesinin ardın-
dan öğrencilerin sorularını yanıtla-
dı.

Üniversitemizde bu yıl kurulan Güç-
lü Adımlar Topluluğu’nun Başkan 
ve Başkan Yardımcısı Emine Güçlü 
ve Merd Ara, Topluluk olarak bire-
yin varlığını ve buna bağlı olarak 
da sorunlarını önemsediklerini bu 
kapsamda da etkinliklerin devam 
edeceğini ifade ederek katılımcılara 
teşekkür ettiler.

Etkinlik; teşekkür konuşması, çiçek 
takdimi ve ardından toplu fotoğraf 
çekimiyle son buldu.

Çocuklarda Beden Güvenliği ve Mahremiyet Eğitimi 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Aydın Meslek Yükse-
kokulu (MYO) Çocuk Gelişimi Progra-
mı tarafından düzenlenen ‘Çocuklar-
da Beden Güvenliği ve Mahremiyet 
Eğitimi’ konulu seminer, 25 Mayıs 
2022 tarihinde Üniversitemiz Ata-
türk Kongre Merkezi Miletos Salo-
nu’nda gerçekleşti.

Öğr. Gör. Hilal Hatice Ülkü’nün mo-
deratörlüğünde Psikolog-Yazar Anıl 
Şen’in sunumuyla gerçekleşen semi-
nere; Yüksekokul Müdür Yardımcıları, 
akademik ve idari personeli ile öğ-
renciler katıldı. 

Açılış konuşmasında çocukların bir 
toplumun geleceği olduğunu vur-
gulayan Öğr. Gör. Hilal Hatice Ülkü, 
çocuğa verilen değerin aslında tüm 
topluma verilmiş olduğunu ifade 
etti.
‘Hüso ile Mahremiyet Eğitimi’ kita-
bının yazarı Psikolog Anıl Şen su-
numunda, vakalarla mahremiyet 

eğitiminin önemi, sağlıklı bir mah-
remiyet eğitiminde dikkat edilmesi 
gerekenler, çocuklara mahremiyet 
eğitimi verilmesi gereken zaman, 
mahremiyet eğitimin nasıl verilece-
ği ve mahremiyet eğitiminden sonra 
dikkat edilmesi gerekenleri uygula-

ma örnekleri ile dinleyicilere anlattı. 
Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği 
seminer,  soru-cevap bölümünün ar-
dından konuşmacı Anıl Şen ve mo-
deratör Öğr. Gör. Hilal Hatice Ülkü’ye 
Teşekkür Belgesi ve çiçek takdiminin 
ile son buldu.
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Spor Bilimleri Fakültesinde Engeliler Haftası kutlandı
 Üniversitemiz Spor Bilimleri Fa-

kültesi’nde 10-16 Mayıs Dünya En-
gelliler Haftası kutlandı.
Etkinlik, Spor Bilimleri Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Burçin Ölçücü’nün 
önderliğinde Prof. Dr. Mehmet Öz-
demir ile Dr. Öğretim Üyesi Meltem 
Işık Afacan’ın yönetiminde gerçek-

leşti. 
Etkinlikler, Aydın Genç Efeler Spor 
Kulübü Tekerlekli Sandalye Basket-
bol Takımı sporcuları arasında Fa-
kültenin Spor Salonu’nda oynanan 
3x3 basketbol maçı ile başladı.  

Tekerlekli Sandalye Dans Türkiye 
Şampiyonası’nda derece alan Aydın 
Genç Efeler Spor Kulübü dansçıla-
rının gösterileri ile devam eden et-
kinlikte, serebral palsili sporcuların 
boccia yarışmaları yapıldı. Ardından 
Altınokta Körler Derneği Goalball 
Takımı ile Üniversitemiz öğrenci-
leri arasında goalball karşılaşması 
ve fakültenin halı sahasında görme 
engelli futbolu oynandı.  

Paraokçuluk sporcularının ok atış 
gösterilerinin ardından, Engelliler 
Haftası Etkinliği otizmli çocukların 
ritim gösterileri ile son buldu.

Didim MYO mezunlarını uğurladı
 Üniversitemiz Didim Meslek Yük-

sekokulu (MYO) 2021-2022 Eği-
tim-Öğretim Yılı mezunlarını, ADÜ 
Didim Sosyal Tesisleri’nde 27 Mayıs 
2022 tarihinde gerçekleşen törenle 
uğurladı.

Törene, Didim Meslek Yüksekoku-
lu Müdürü Öğr. Gör. Evrim Kamacı, 
STK temsilcileri, akademik ve idari 
personelin yanı sıra öğrenciler ve 
aileleri katıldı.

Didim Meslek Yüksekokulu Müdü-
rü Öğr. Gör. Evrim Kamacı, mezuni-
yet töreninde yaptığı konuşmada, 
“2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 
Mezuniyet Törenimizde sizlerle bir-
likte olmanın sevincini, heyecanını 
ve gururunu yaşıyoruz. Öncelikle 
sizlere bu mutlu günümüzde bizler-
le olduğunuz için şahsım ve tüm Di-
dim Meslek Yüksekokulu adına te-
şekkürlerimi sunuyorum. Bugün 15. 
Mezuniyet Törenimizde 270 mezu-
numuzun daha ülkesini seven, milli 
ve manevi değerlerini önemseyen, 

donanımlı bireyler olarak ülkemizin 
kalkınma hamlesine işgücü olarak 
katılmasından dolayı gurur duyuyo-
ruz.’’ dedi.
Didim MYO Müdürü Öğr. Gör. Evrim 
Kamacı’nın okul birinciliğini payla-

şan Sevcan Bolat ve Atakan Tirel’e 
plaket ve başarı belgesi vermesiy-
le devam eden tören, mezun olan 
öğrencilerin belgelerini alması ve 
ardından keplerin atılmasıyla son 
buldu.
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Egzersiz ile Yaza Merhaba Etkinliği gerçekleşti

 Üniversitemiz Fizyoterapi ve Reha-
bilitasyon Topluluğu, 27 Mayıs 2022 
tarihinde  ‘Egzersiz ile Yaza Merhaba’ 
etkinliği düzenledi. 

Katılımcıların, Fizyoterapist Büşra 

Domurcuk eşliğinde pilates yaptığı 
etkinliğe, Fizyoterapi ve Rehabili-
tasyon Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gül 
Öznur Karabıçak, Dr. Öğretim üyesi 
Özge Ece Günaydın, Dr. Öğretim Üye-
si Gürkan Günaydın, Öğretim Görev-

lisi Ahmet Gökkurt ve Öğretim Gö-
revlisi Nazan Öztürk katıldı. 
Pilates sonrası katılımcılara, fizyote-
rapi ve rehabilitasyon ikinci sınıf öğ-
rencileri tarafından çeşitli ölçümler 
ve postür analizi yapıldı.

Erasmus öğrencileri Ziraat Fakültesi’ni ziyaret etti
 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi’ni 

27 Nisan 2022 tarihinde 16 öğret-
men ve öğrenciden oluşan ERAS-
MUS lise öğrenci grubu ziyaret etti.

Ziyarette, Aydın Efeler Anadolu Li-
sesi’nin paydaş olarak yer aldığı ve 
liderliğini Nida Mersin, Emine B. 
Saltan ve İlkay Özeruz’un yaptıkları 
ERASMUS+KA 229 “Green is not just 
a color” projesi kapsamında İtalya, 
Macaristan, Portekiz ve Letonya’dan 
öğrenciler bulundu.

Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. İb-
rahim Gençsoylu’nun Fakülte hak-
kında bilgi verdiği ziyarette;  Prof. 
Dr. Hüseyin Başpınar ‘Zararlılar ile 
Mücadele ve Biyopestisitler’, Araş. 
Görv. Uğur Tan ise ‘Aromatik Bitkiler’ 
hakkında bilgi verdi. 

Ziyaret kapsamında öğrenciler, la-
boratuvarda aramotik bitkiden yağ 
elde etme çalışması ve arazide aro-
matik fidan dikimi gerçekleştirdi.
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Öğretim üyemizin kitapları yayınlandı

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Ak-
kaya’nın ‘İstanbul’un Asyaya Açılan 
Kapısı Üsküdar’ isimli kitabı ve Doç. 
Dr. Zübeyde Güneş Yağcı’yla yazmış 
olduğu ‘Kırım Kazaskeri Buyurdu 
(34 Numaralı Kırım Sicili-Değerlen-
dirme ve Transkripsiyon)’  isimli ki-
tapları yayınlandı. 

İstanbul’un Asyaya Açılan Kapısı Üs-
küdar isimli kitabıyla ilgili Doç. Dr. 
Mustafa Akkaya, “Kitap, Osmanlıya 
gelen birçok yabancının ve seyyahın 
gözünde İstanbul’un varoşundan 
öteye gitmeyen tasvirlerle anlatı-

lan Üsküdar’ın varoştan çok daha 
ileride, bir şehir, bir Osmanlı şehri 
olduğunu gösterebilmek amacıyla 
yazılmıştır.” dedi.

Doç. Dr. Mustafa Akkaya, Kırım Ka-
zaskeri Buyurdu (34 Numaralı Kırım 
Sicili-Değerlendirme ve Transkripsi-
yon) adlı çalışma ile ilgili ise “Kırım 
Türklerinin tarihine katkı sağlamak 
amacıyla Kırım mahkeme defterle-
ri olan Kazasker Defterlerinden biri 
yayınlanması ve böylece Kırım Türk-
lerinin sosyal ve ekonomik hayat-
larının yakından tanınabilmesinin 
sağlanması amaçlandı.” dedi.

Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO sosyal sorumluluk 
projeleri devam ediyor

 Üniversitemiz Nazilli Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu (MYO) 
Sosyal Sorumluluk Dersi kapsamın-
da ‘Minik Kalplere Dokun Geleceğe 
Dokun’ projesini gerçekleştirdi.

Köy okullarındaki çocukların eksik-
lerinin giderilmesinin amaçlandığı 
proje kapsamında Aşağı Örencik ile 
Yukarı Örencik köy okullarındaki 
öğrencilere defter, kalem gibi sarf 

malzemelerinin yanı sıra okullardaki 
eksik ecza dolabı malzemelerini de 
tedarik ettiler. 
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ADÜ Teknokent girişimcisine TÜBİTAK’tan destek 
 Üniversitemiz Teknokent girişim-

cilerinden Urlagro Tarımsal Üretim 
Pazarlama ve Danışmanlık A.Ş. eki-
bi, TÜBİTAK’ın girişimcilere sağ-
ladığı BİGG 1512 ( Bireysel Genç 

Girişimcilik ) programı kapsamında 
desteklenmeye hak kazandı.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi, Bit-
ki Koruma Bölümünde yaklaşık 20 

yıldır kestane kanseri üzerine çalış-
malar yürüten Prof. Dr. Ömer Erin-
cik, Prof. Dr. Serap Açıkgöz, Öğretim 
Görevlisi Dr. Birsen Geçioğlu Erin-
cik, Arş. Gör. Dr. Sevdiye Yorgancı ve 
Yüksek Lisans öğrencisi Simgenur 
Özkan’dan oluşan ekip, hazırladıkla-
rı proje ile kestane kanserine karşı 
biyolojik ilaç geliştirmeyi amaçlıyor.
 
Ekip proje ile kestane ağaçlarında-
ki kanseri tedavi ederek ağaçları 
ölümden kurtaracak, biyolojik ajan-
lardan formüle edilmiş bir biyo-fun-
gisit geliştirmeyi hedeflediklerini 
ifade etti. Ayrıca yöremiz kestane 
üreticisinin uzun zamandır beklenti 
içerisinde olduğu kestane kanseri-
nin etkin, hızlı ve kolay mücadele-
sinin, yeni ürün sayesinde mümkün 
hale geleceğini söylediler.

Sultanhisar MYO'da Girişimcilik ve KOSGEB Destekleri 
Konferansı gerçekleşti

 Üniversitemiz Sultanhisar Meslek 
Yüksekokulu (MYO) tarafından dü-
zenlenen ‘Girişimcilik ve KOSGEB 
Destekleri’ adlı konferans, 27 Mayıs 
2022 tarihinde Ahmet Hakkı Bal-
cıoğlu Konferans Salonu’nda gerçek-
leşti.

Öğr. Gör. Muammer Erden’ in mo-
deratörlüğünde gerçekleşen kon-
feransa, KOSGEB Aydın İl Müdürü 
Sadullah Dülger, öğretim üyeleri ve 
öğrenciler katılım gösterdi.
Sultanhisar Meslek Yüksekokul Mü-
dürü Prof. Dr. Oğuz Dolgun yaptığı 
açılış konuşmasında, öğrencilerin gi-
rişimcilik yeteneklerini keşfetmeleri-
ni ve bunu uygulayabilmeleri adına 
her türlü desteğe hazır olduklarını 
belirterek, devletin sürdürülebilir 
kalkınması için genç nüfusun önemi-
ne dikkat çekerek tüm katılımcılara 
teşekkür etti.

KOSGEB Aydın İl Müdürü Sadul-
lah Dülger, ‘Girişimcilik ve KOSGEB 
Destekleri’ adlı sunumunu gerçek-
leştirerek, meslek yüksekokulları 

kapsamında düzenli olarak gerçek-
leştirilen bu etkinlikte, girişimcilik 
örnekleri ile Aydın ve Ülkemiz için 
hayata geçirilebilecek girişim konu-
larına değindi. Aydın için geliştirile-
cek fikirlerin ve çalışmaların her za-
man destekçisi olacaklarını belirten 
Sadullah Dülger, KOSGEB destekle-

meleri hakkında bilgi vererek sunu-
munu tamamladı.
Öğrencilerin yoğun katılımıyla ger-
çekleşen konferans, soru cevap bö-
lümünün ardından KOSGEB Aydın 
Müdürü Sadullah Dülger’e katılımla-
rından dolayı Teşekkür Belgesi veril-
mesiyle sona erdi.
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Engelliğe Hak Temelli Yaklaşım ve Eşit İletişim Etkinliği 
gerçekleşti

 Üniversitemiz, 26. ADÜFEST Kültür, 
Sanat ve Spor Şenlikleri kapsamında 
düzenlenen  ‘Engelliğe Hak Temelli 
Yaklaşım ve Eşit İletişim’ etkinliği, 17 
Mayıs 2022 tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşti.

Etkinliğe; Uluslararası Tüm Engelli-
ler Yaşlılar Kimsesizler Federasyo-
nu Kuşadası İlçe Temsilcisi Mehmet 
Fahri Güzel, Sosyolog Didem Akyüz 
Saldıran, akademik personel ve öğ-
renciler katıldı. 

Sosyolog Didem Akyüz Saldıran’ın 
konuşmacı olarak katıldığı etkinlik-
te; özel gereksinimli bireylerin özel-
likleri, onlara yaklaşım tarzları ve  
hakları anlamında genel bilgilendir-
meler yapıldı. Didem Akyüz Saldıran 
ayrıca  ‘Özel gereksinimli bireylerin 
ihtiyaç duyduğu erişilebilirlik alan-

ları onlara nasıl destek olabiliriz?’ 
‘Toplumsal farkındalığı nasıl arttıra-
biliriz ve onların önündeki engelleri 
nasıl kaldırabiliriz?’ konu başlıkları-

na değindi.

Etkinlik, plaket takdimi ve fotoğraf 
çekimiyle sona erdi.

Karacasu Memnune İnci MYO’da Kadın Sağlığı Eğitim 
Projesi toplantısı gerçekleşti

 Üniversitemiz Karacasu Memnune 
İnci Meslek Yüksekokulu’nda (MYO) 
25 Mayıs 2022 tarihinde  ‘Kadın 
Sağlığı Eğitim Projesi’ Tanıtım Top-
lantısı gerçekleşti.

Aydın Valisi Hüseyin Aksoy’un eşi 
Hülya Aksoy’un koordinatörlüğünde 
kadınların sağlığını korumak ve ya-

şam kalitelerini yükseltmek amacıy-
la hayata geçirilen projenin tanıtım 
toplantısına, Yüksekokul akademik 
ve idari personel ile öğrenciler ka-
tıldı.

Yüksekokul Niyazi Bezci Konferans 
Salonu’nda düzenlenen toplantıda, 
İlçe Sağlık Müdürlüğü’nde görevli 

Dr. Firuze Kesici tarafından katılım-
cılara kadın hastalıkları ve erken 
teşhisin önemi, sağlıklı beslenme, 
kadına yönelik şiddet ve kadın sağ-
lığı ile ilgili bilgiler verildi.

Öğrencilerin yoğun katılım ve ilgi 
gösterdiği toplantı, soruların cevap-
lanması ile sona erdi.
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Yenipazar MYO’da ‘Sigorta Acenteciliği ve Sigortacılıkta 
Hasar Yönetimi’ konulu seminer gerçekleşti

 Üniversitemiz Yenipazar Meslek 
Yüksekokulu (MYO) tarafından Ay-
dın Ticaret Odası’nın katkılarıyla 
27 Mayıs 2022 tarihinde Yükseko-
kul Konferans Salonu’nda Sigorta 
Acenteciliği ve Sigortacılıkta Hasar 
Yönetimi konulu eğitim semineri 
düzenlendi.
Öğr. Gör. Cuma Yılmaz’ın moderatör-
lüğündeki seminere konuşmacı ola-
rak Aydın Sigorta Acenteleri Derneği 
Yönetim Kurulu Üyesi Ayhan Toral, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Sigorta Acenteleri İcra Kurulu Üye-
si ve Oto King Genel Müdürü Murat 
Çay, Aydın Sigorta Acenteleri Der-
neği Yönetim Kurulu Başkanı Özgür 
Arıcı, Sompo Japon Sigorta Ege Böl-
ge Acente Yöneticisi Ekrem Karaca, 
Yangın Sigorta Eksperi Asena Ayhan 
ve Oto Kaza Sigorta Eksperi Ali Ça-
kır konuşmacı olarak katıldı.

Ayhan Toral, seminerde yaptığı ko-
nuşmada öğrencilere, güzel bir 
meslek seçmiş olduklarını ve şu an 
bunun eğitimini alıyor oldukları için 
de şanslı olduklarını anlattı. 

Öğrencilere hata yapmaktan kork-
mamaları gerektiğini söyleyen Öz-
gür Arıcı, hata yapmadan deneyim 
kazanılamayacağını belirtti.  Oku-
lu bitirip iş başvurusunda bulunan 
öğrencilerden deneyim şartı aran-

masını eleştiren Arıcı, “Okulu yeni 
bitirmiş bir öğrenci deneyimi nerde 
kazanabilir, şahsen ben deneyimsiz 
eleman alıyor ve kendi doğrularım-
la onun deneyim kazanmasını sağ-
lıyorum, bence bu daha doğru bir 
yöntem.” dedi.

Seminerde üçüncü konuşmayı Ya-
pan Murat Çay, gençlerin kendile-
rine güvenmelerini ve hemen pes 
etmemelerinin öneminden bahse-
derek “Kendinize hedef koyun ve 
onu gerçekleştirebilmek için var 
gücünüzle çalışın. Oto King olarak 
müşterilerimize hizmet götürürken 
hem sigortalı müşteri hem sigor-
ta şirketi için doğru olanı yapmak 
durumundayız. Bu noktada sigor-
talının poliçeyi yaptırırken bilinçli 
olması da çok önemlidir” dedi. 

Seminere İzmir’den gelip katılan 
Sompo Japon Sigorta Acenteler So-
rumlusu Ekrem Karaca, sektördeki 
rekabetten söz ederek “Rekabet yal-
nızca sigorta şirketleri arasında de-
ğil, sektörde iş arayan gençler ara-
sında da zorunlu olarak bir yarış var. 
Donanımları iyi olanlar doğal ola-
rak yarışta öne çıkacaklardır.” dedi.

Yangın Sigorta Eksperi Asena Ayhan 
ise yaptığı konuşmada, “Bir kadın 
olarak yangın eksperi olmak, gerek-

tiğinde sığınaklara inmek, çatılara 
çıkmak pek kolay işler değil ama 
hasar kısmı sigortacılığın belki de 
en keyifli bölümü, işinizi yapıyor-
sunuz ve bunu yaparken insanların 
dertlerine çözüm üretiyorsunuz. Evi, 
işyeri yanan sigortalılara çare olu-
yorsunuz. Bu gerçekten çok güzel 
bir şey ama kolay da değil elbette, 
çok çalışmak ve kendinizi bir çok 
konuda yetiştirmek zorundasınız.” 
dedi.

Seminerin son konuşmacısı olan 
Oto Kaza Eksperi Ali Çakır konuş-
mada, “Ben de sizler gibi sigortacı-
lık okudum, yanımda sizler gibi se-
kiz genç çalışanım var. Bir an önce 
bir yerden başlamak istiyorsanız 
analitik düşünme becerinizi ve bil-
gi işlem altyapınızı geliştirmek du-
rumundasınız.” dedi. Konuşmasının 
sonunda suistimal ve hileli hasar-
lara da değinen Çakır, “Bir sigorta 
eksperi olarak her gün ilginç kaza 
senaryolarıyla karşılaşıyorum. 2007 
yılında yaşamımıza giren kaza tes-
pit tutanağı uygulamasıyla birlikte 
ilginçtir artık ne alkollü araç kulla-
nımı ne de ehliyetsiz araç kullanımı 
nedeniyle kaza olmuyor.” dedi.

Seminer, soru- yanıt bölümünün ar-
dından katılımcılara Teşekkür Pla-
ketleri verilmesiyle sona erdi.



ADÜ HABER    MAYIS 202250

ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

Öğrencimiz piyano dalında birincilik ödülüne layık 
görüldü

 Üniversitemiz Devlet Konservatu-
varı Müzik ve Bale Ortaokulu 6. sı-
nıf öğrencisi Irmak Elif Koçak, Bosna 
Hersek’te çevrim içi olarak gerçek-
leştirilen Uluslararası IMKA Müzik 
Yarışması’nda piyano dalında birin-
cilik ödülüne layık görüldü.
 
Öğr. Gör. Elif Yazgan’ın öğrencisi olan 
Irmak Elif Koçak’ı tebrik ediyor başa-
rılarının devamını diliyoruz.

Öğrencilerimizin projelerini TÜBİTAK destekleyecek
 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi’n-

den dört öğrencinin projesi, TÜBİ-
TAK Bilim İnsanı Destek Program-
ları Başkanlığı tarafından yürütülen 
2209-A Üniversite öğrencileri Araş-
tırma Projeleri Destekleme Prog-
ramı 2021-2 dönemi kapsamında 
yapılan başvuru sonucunda kabul 
edildi.

Bitki Koruma Bölümü’nden Danış-
manlığını Prof. Dr. Ayhan Yıldız’ın 
yaptığı Zehra Ecem Çetin’in ‘In Vitro 
Koşullarda Trichoderma ile Byopri-
ming Uygulamasının Buğday, Mısır 
ve Pamukta Bitki Gelişimine Etkisi-
nin Değerlendirilmesi’ adlı projesi, 
Görkem Demir’in ise  ‘Aydın İli Tarım 
Alanlarından İzole Edilen Tricho-
derma İzolatlarının Pamuk Bitkisin-
de Çökertene Neden Olan Rhizocto-
nia Solani (Kühn.)’ye Karşı Biyolojik 
Mücadele Olanaklarının ve Bitki Ge-
lişimine Etkisinin Araştırılması’ adlı 
projesi kabul edildi.

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Da-
nışmanlığını Doç. Dr. Ebru Ersoy 
Tonyalıoğlu’nun yaptığı ‘Çok Kriterli 
Analiz İle Sel-Taşkın Riski Haritala-
ma, Aydın Örneği’ isimli projeleri ile 
Ahmet Ünal ve Kezban Gamze Çam-
cı desteklenmeye hak kazandı.

Biyosistem Mühendisliği Bölü-

münden Arş. Gör. Dr. Safiye Pınar 
Tunalı’nın danışmanlığını yaptığı 
‘Aydın İlinde Yetiştirilen Kuraklığa 
Dayanıklı Bazı Pamuk Çeşitlerinin 
Su - Verim İlişkilerinin İrdelenmesi’ 
isimli projesi ile Bayram Ali Ceylan 
Oğuzhan Mantar ve  Yusuf Uğurlu 
desteklendi.

Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
İbrahim Gençsoylu “Siz gençler ile 
övünüyoruz, elde ettiğiniz bu başarı 

diğer arkadaşlarınıza da örnek ola-
caktır. Bu tecrübe sadece eğitiminiz-
de değil mezun olduktan sonra da 
bilimsel çalışmalarınıza ışık tuta-
cak, farklı bir boyut kazandırmanıza 
vesile olacaktır. TÜBİTAK desteğinin 
yanında Fakülte olarak yanınızda-
yız, projenize katkı verebileceğimiz 
bir şeyler olursa lütfen haberimiz 
olsun.” sözlerinin ardından öğren-
cilere teşekkür ederek başarılarının 
devamını diledi.
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Sultanhisar MYO'da deprem ve yangın tatbikatı 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Sultanhisar Meslek 
Yüksekokulu’nda (MYO) 17 Mayıs 
2022 tarihinde İş Sağlığı ve Güven-
liği faaliyetleri kapsamında ‘Deprem 
ve Yangın Tatbikatı’ gerçekleştirildi.

Yüksekokul Konferans Salonunda 
personel ve öğrencilere yönelik ve-
rilen eğitimin ardından oluşturulan 
senaryo gereği siren sesi ile deprem 
uyarısı yapıldı ve binalarda bulunan 
herkes çök-kapan-tutun pozisyo-
nuna geçti. Daha sonra çalan ikinci 
siren sesiyle Yüksekokul kurtarma 
ekibinin yönlendirmesiyle tüm per-
sonel ve öğrencinin acil toplanma 
alanına tahliyesi sağlandı.

 Yüksekokul toplanma alanında itfa-
iye ekiplerinin yaptığı bilgilendirme 
sonrasında personel ve öğrenciler 
yangın söndürme cihazlarını nasıl 
kullanmaları gerektiğini uygulamalı 
olarak öğrenerek yangın söndürme 

işlemlerini gerçekleştirdiler. 
Tatbikat ve eğitimler hem öğrenciler 

hem de yüksekokul personeli tara-
fından yoğun bir ilgiyle takip edildi.

Öğrencimiz 
viyolonsel 
dalında 
birincilik 
ödülüne layık 
görüldü

 Üniversitemiz Devlet Konservatu-
varı Müzik ve Sahne Sanatları Lise-
si 2. sınıf öğrencisi Dilay Ra Oygür, 
Bosna Hersek’te çevrim içi olarak 
gerçekleştirilen Uluslararası IMKA 
Müzik Yarışması’nda Viyolonsel Da-
lı’nda kendi yaş kategorisinde birin-
cilik ödülüne layık görüldü.

 Dr. Öğretim Üyesi Özgür Elgün’ün 
öğrencisi olan Dilay Ra Oygür’ü teb-
rik ediyor başarılarının devamını di-
liyoruz. 
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Üniversitemiz ev sahipliğinde Plaj Voleybolu Türkiye 
Şampiyonası başladı

 Üniversitemiz ev sahipliğinde 
düzenlenen Plaj Voleybolu Türkiye 
Şampiyonası, 29 Mayıs’da gerçekle-
şen teknik toplantının ardından 30 
Mayıs 2022 tarihinde seremoni ve 
müsabakalar ile başladı.

Üniversitelerarası Plaj Voleybolu 
Türkiye Şampiyonası, 30 üniversite 
takımının katılımı ile Didim Akbük 
ADÜ Sosyal Tesileri’nde gerçekleşi-
yor.
Şampiyona, 2 Haziran 2022 tarihin-
de sona erecek.

Ziraat Fakültesi,  Etlik Piliç Yetiştirme Çiftliğini 
ziyaret etti

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Zootekni Bölüm öğrencileri, Ay-
dın Umurlu Mahallesi sınırları içe-
risinde yetiştiricilik yapan Pe-Pa 
Pehlivanlar Etlik Piliç Yetiştirme 
Çiftliği’ne 23 Mayıs 2022 tarihinde 
teknik gezi düzenledi. 

İşletmeden sorumlu Ziraat Yüksek 
Mühendisi Zooteknist Alper Özde-
mir tarafından kanatlı besleme ko-
nusu başta olmak üzere yetiştirici-
lik, pazarlama ve kanatlı sektörünün 
genel gidişatı konusunda öğrenci-
lere bilgi verildi. 

İşletmenin maksimum 65.000 et-
lik piliç kapasitesine sahip olduğu, 
Ross 308 genotipinin yetiştiriciliği-
nin yapıldığını belirten Alper Özde-
mir, toplamda 2 adet kümeste (şu an 
32000+34000 piliç) yetiştiriciliğin 
yapıldığını, civcivlerin 35. güne gel-
diklerinde, anlaşmalı oldukları fir-
ma tarafından seyreltme yapıldığını, 
42. günde de kesim için kümeslerin 
boşaltıldığı anlattı.
 
Civcivlerin kümese yerleştirilme-
lerinden itibaren yapılan besleme 
uygulamaları ile bu süreçte kümes-
te yapılan yetiştiricilik faaliyetlerini 

öğrencilere anlatan Alper Özdemir, 
yılda 6 defa bu işin yapıldığını, do-
layısıyla entansif bir etlik piliç işlet-
mesinde karlılık için bu işin aksat-
madan yapılması gerektiğini ifade 
etti.

Ziyaret, Alper Özdemir’in kümesten 
hayvan çıktıktan sonraki süreçte 
kümeslerin temizliği, hazırlığı ve 
dezenfeksiyon işlemlerinden sonra 
yeni döneme hazırlık süreçlerinin 
öğrencilere anlatması ile sona erdi.
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Ziraat Fakültesi, OliveTech Fuarı’nda 
 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 

Tarım Ekonomisi Bölümü önderli-
ğinde Bahçe Bitkileri, Tarla Bitkile-
ri, Toprak ve Bitki Besleme Bölümü 
öğretim elemanları ve öğrencileri, 

29 Mayıs 2022 tarihinde Olive Tech 
Fuarı’na katılım sağladı.
Öğretim üyeleri tarafından, öğren-
cilerin fuara katılmalarının teorik 
bilgilerin uygulamadaki örnekle-

rini bizzat görmelerini, firmalarla, 
kurumlarla ve Ar-Ge kuruluşları ile 
tanışmalarını, mesleki bilgi ve de-
neyim yanında fuar kültürü edinme-
lerini sağladığı ifade edildi.

Yenipazar MYO’da Atatürk ve 19 Mayıs 1919 konulu 
konferans düzenlendi 

 Üniversitemiz Yenipazar Meslek 
Yüksekokulu’nda (MYO), 18 Mayıs 
2022 tarihinde ‘Atatürk ve 19 Mayıs 
1919’ konulu konferans düzenlendi.
Konferansa konuşmacı olarak katı-
lan Öğr. Gör. Gülten Savran, ‘Atatürk 
neden Samsun’a çıktı?’,  ‘Samsun 
sonrası neler oldu, kimlerle mücade-
le etti?’, ‘Atatürk Cumhuriyeti neden 
gençlere emanet etti?’ sorularını ya-
nıtladı.

Katılımcıların yoğun ilgi gösterdi-
ği konferans soru-yanıt bölümüyle 
sona erdi. Sunumun sonunda Yük-
sekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Elif 
Meryem Yurdakul, Öğr. Gör. Gülten 
Savran’a Teşekkür Belgesi verdi.
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İktisat Fakültesi Kariyer Günleri Etkinliği gerçekleşti

 Üniversitemiz Aydın İktisat Fakül-
tesi tarafından düzenlenen ‘Kariyer 
Günü Etkinlikleri’ 24-25-26 Mayıs 
2022 tarihlerinde Atatürk Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşti.

‘Mülki İdare Amirliğinde Kariyer İm-
kanları’ başlıklı konferans ile baş-
layan Kariyer Günü Etkinliklerine; 
Efeler Kaymakamı ve Aydın Vali Yar-
dımcısı V. Cemal Şahin,  Aydın İktisat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa 
Ali Sarılı, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. 
Hamza Kahriman ve Doç. Dr. Şahin 
Bulut, öğretim üyeleri ve öğrenciler 
katıldı.

Prof. Dr. Mustafa Ali Sarılı’nın mo-
deratörlüğünde Efeler Kaymakamı 
ve Aydın Vali Yardımcısı V. Cemal 
Şahin’in sunumuyla gerçekleşen 
etkinlikte, mülki idare amirliğinde 
kariyer imkanları anlatıldı. Mülki 
idare amirliğinde kariyer yapmak is-

teyenler için süreçler ve gereklilik-
lere ilişkin bilgilendirme yapılarak, 
gerek kamu gerekse özel sektörde 
güncel kariyer olanaklarına deği-
nildi. 
Efeler Kaymakamı ve Aydın Vali Yar-
dımcısı V. Cemal Şahin’in sunumu-
nun ardından etkinlik, soru-cevap 
bölümü ile sona erdi.

‘Gelir İdaresi Başkanlığında Kari-
yer İmkanları’ başlıklı konferansta, 
Aydın Vergi Dairesi Başkanı Serdar 
Şahin ve  Aydın Vergi Dairesi Grup 
Müdürü Metin Özdemir, konuşmacı 
olarak yer aldı.

Konferansta, Prof. Dr. Mustafa Ali 
Sarılı’nın moderatörlüğünde Aydın 
Vergi Dairesi Başkanı Serdar Şahin 
ve Aydın Vergi Dairesi Grup Müdü-
rü Metin Özdemir tarafından Gelir 
Dairesi Başkanlığı’nda kariyer im-
kanlarından bahsedildi. Bu alanda  

kariyer yapmak isteyenler için sü-
reçler ve gerekliliklere ilişkin bil-
gilendirme yapılarak gerek kamu 
gerekse özel sektörde güncel kari-
yer olanaklarına değinilerek Hazine 
ve Maliye Bakanlığı bünyesinde yer 
alan kadrolardan bahsedildi. Vergi 
müfettiş yardımcılığı, önemi ve gi-
riş şartlarının anlatıldığı konferans, 
gelir uzmanı yardımcılığı, önemi ve 
giriş şartlarının katılımcılarla pay-
laşılmasının ardından soru-cevap 
bölümü ile sona erdi.

‘İdari Yargı Hakimliği’ konulu konfe-
rasta, Aydın Vergi Mahkemesi Baş-
kanı Zülküf Zeren Ayhan konuşmacı 
olarak yer aldı.
Prof. Dr. Mustafa Ali Sarılı’nın mo-
deratörlüğünde, Aydın Vergi Mahke-
mesi Başkanı Zülküf Zeren Ayhan’ın 
katılımcılara idari yargı hakimliği 
konusunda bilgi verdiği konferans 
soru-cevap bölümü ile sona erdi.
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Koçarlı MYO’da deprem ve yangın tatbikatı gerçekleşti
 Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-

sekokulu’nda (MYO) 12 Mayıs 2022 
tarihinde İş Sağlığı ve Güvenliği fa-
aliyetleri kapsamında ‘Deprem ve 
Yangın Tatbikatı’ gerçekleştirildi.

Tatbikatta senaryo gereği ilk siren 
sesi deprem uyarısı için çalındı 
ve binada bulunan herkes çök-ka-
pan-tutun pozisyonuna geçti. Daha 

sonra çalan ikinci siren sesiyle MYO 
kurtarma ekibinin yönlendirmesiy-
le tüm personel ve öğrencinin acil 
toplanma alanına tahliyesi sağlandı. 
Toplanma alanında itfaiye ekipleri-
nin kısa bilgilendirmesi sonrasında 
akademik personel ve öğrenciler 
yangın söndürme cihazlarını nasıl 
kullanmaları gerektiğini uygulamalı 
olarak öğrenerek yangın söndürme 

işlemlerini gerçekleştirdiler. 
AFAD ekiplerinin kısa eğitimi son-
rasında toplu fotoğraf çekimi ve Ko-
çarlı MYO Müdür Doç. Dr. Onur Yıl-
maz’ın İş Sağlığı ve Güvenliği Birimi 
kadrosuna, AFAD’a, itfaiye ekibine 
ve tatbikata katılan herkese teşek-
kür etmesiyle etkinlik sona erdi.

Kariyer Günleri Etkinliği gerçekleşti
 Üniversitemiz, 26. ADÜFEST Kültür, 

Sanat ve Spor Şenlikleri kapsamında 
düzenlenen İş Kulübü Eğitimi Kari-
yer Günleri etkinlikleri, 26-27 Ma-
yıs 2022 tarihinde Aydın Menderes 
Derslikleri Mühendislik Fakültesi’n-
de gerçekleşti.

Etkinliklere; Aydın Çalışma ve İş Ku-
rumu İl Müdürü Rahmi Terzi, öğretim 
üyelerimiz ve öğrenciler katıldı.

Etkinliğin ilk gününde OKT Trai-
ler Genel Müdürü Hakan Maraş ve 
OKT Trailler ARGE Mühendisi Barış 
Horzun konuşmacı olarak yer alarak 
öğrencilerle sektörel deneyimlerini 
paylaştılar.

Etkinliğin ikinci gününde ise Polat 
Makina Sanayi Montaj Yöneticisi 
Metehan Orhan, katılımcılara sektör 
hakkında bilgi verdi.
‘İş hayatında bizi neler bekliyor?’, 

‘İşverenlerin beklentileri nelerdir?’ 
‘Kariyer basamaklarını çıkarken 
hangi yollardan geçiyoruz?’ sorula-
rına cevap arandığı etkinlikte,  Ay-
dın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü 
Rahmi Terzi, “Mezun olduktan sonra 
kaygılanmak doğru değil. Hayat bir 
şekilde devam ediyor. İş hayatınızda 

atıldığınızda deneyim kazanmanız 
çok önemli. Bu konuda sizler için 
üzerimize düşen her şeyi yapmaya 
hazırız.” dedi.

Etkinlik, Teşekkür Belgesi takdimi ve 
fotoğraf çekimiyle son buldu.
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Yapay Zeka Topluluğu, Veriye Dayalı Dijital Pazarlama 
ve E-Ticaret Seminerine katıldı

 Üniversitemiz Söke İşletme Fakül-
tesi bünyesi altında faaliyet gösteren 
Yapay Zeka Topluluğu, 26 Mayıs 2022 
tarihinde Söke Sınav Koleji Konfe-
rans Salonu’nda gerçekleşen “Veriye 
Dayalı Dijital Pazarlama ve E-ticaret” 

seminerine katıldı.
Seminerde, Endüstri Mühendisi ve 
RevolutionDM isimli Pazarlama ve 
Danışmanlık firmasının kurucusu 
olan Yılmaz Bozan, e-ticaret, dijital 
pazarlama, sosyal medya konusunda 

bilgi ve deneyimlerini aktardı. 2022 
yılı içerisinde Yılın Dijital Pazarlama 
ve E-Ticaret ödülünü alan Yılmaz Bo-
zan, katılımcılara farklı bakış açıları 
kazandırdı. Sunum katılımcıların çe-
şitli soruları cevaplanarak son buldu.

Türk İşçilerin Almanya'ya Göçünün 60.Yılı Etkinliği 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakül-
tesi Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü 
öğrenci topluluğu olan Türk-Alman 
Kültür Edebiyat ve Sanat Topluluğu, 

23 Mayıs 2022 tarihinde ‘Türk İşçi-
lerin Almanya’ya Göçünün 60.Yılı’ 
konulu etkinlik düzenledi.
Danışmanlığını Fen-Edebiyat Fa-

kültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Gökhan Şefik Erkurt’un yaptığı top-
luluğun düzenlediği etkinlikte,  Doç. 
Dr. Gökhan Şefik Erkurt’un yanı sıra 
Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğ-
retim Üyeleri Prof. Dr. Kamil Can Bu-
lut ve Doç. Dr. Meryem Nakiboğlu ile 
bölüm öğrencileri Melodi Kayaoğlu, 
Sıla Özdil, Zeynep Hıçkıran ve Gam-
ze Ece Yarğı sunum gerçekleştirdi.

1961 yılında imzalanan Türk-Al-
man İşçi Mübadelesi Anlaşmasının 
60. yıl dönümünde Almanya’daki 
Türk toplumu ile ilgili gerçekleşen 
etkinlikte, yapılan sunumlar ile Al-
manya’daki Türk toplumunun tarih-
sel süreçte geçirdiği sosyolojik ve 
politik aşamalar ile kültür ve sanat 
alanlarına etkileri ele alındı.
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Söke Sağlık Hizmetleri MYO’da motosiklet ambulansın 
tanıtımı yapıldı

 Üniversitemiz Söke Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu (MYO)  
İlk ve Acil Yardım Programı ikinci 
sınıf öğrencilerine, 24 Mayıs 2022 
tarihinde Yüksekokulu bahçesinde 
motosiklet ambulansın tanıtımı ya-
pıldı. 

Aydın İl Sağlık Müdürlüğü’nde gö-
revli motosiklet ambulans kullanan 
Dr. Dalga Avşar tarafından motosik-
let ambulansın kimler tarafından, 
nasıl ve ne şekilde kullanılabileceği, 
nerelerde motosiklet ambulansın 
kullanılabildiği, motosiklet ambu-
lansta bulunan ekipmanlar hakkın-
da bilgi verildi.

Motosiklet ambulansın özellikle 
trafiğin çok yoğun olduğu alanlarda 
kullanıldığını belirten Dr. Dalga Av-
şar, trafiğe kapalı yollar ve kara am-
bulansının giremeyeceği dar sokak-
lar, park, bahçe gibi açık alanlardaki 
vakalara görevlendirilen motosiklet 

ambulansın hızlı bir şekilde müda-
hale edebildiğini aktardı.

Dr. Dalga Avşar, “Motosiklet ambu-
lans ile her türlü medikal ve trav-
ma vakalarına, toplu ve büyük ka-
zalarda olay yeri yönetimi ve triaj, 
toplumsal olaylar sağlık tedbirleri, 

tören, açılış ve milli bayramlar, ül-
kemize ziyarete gelen yabancı dev-
let büyüklerine sağlık tedbiri olarak 
eşlik etmede oldukça etkin görev 
yapılmaktadır.” dedi.
 
Motosiklet ambulansın tanıtımı, öğ-
renciler tarafından büyük ilgi gördü.

Üniversitemiz Futbol Takımı ÜNLİG Futbol Türkiye 
Şampiyonası’nda

 Üniversitemiz Futbol Takımı, 17 
Mayıs 2022 tarihinde Afyon’da dü-
zenlenen ÜNLİG Futbol Türkiye 

Şampiyonası tek devlet üniversitesi 
olarak yer alıyor.
İstanbul Aydın Üniversitesi ile Türki-

ye Şampiyonluk maçında karşılaşa-
cak olan Üniversitemiz Futbol Takı-
mı’na başarılar dileriz.
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Liseli öğrenciler Aydın MYO’yu ziyaret etti

 Üniversitemiz Aydın Meslek Yük-
sekokulu’nu  (MYO) 23 Mayıs 2022 
tarihinde Murat-Hale Küçükoğlu 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
ziyaret etti.

Ziyareti, Bilişim Teknolojileri Alanı 
Zümre Başkanı Rakibe Özenç, Bili-

şim Teknolojileri Öğretmeni Feride 
Erdoğan ve 12.sınıf öğrencileri ger-
çekleştirdi.

Aydın MYO Müdürü Prof. Dr. İlyas 
Karabıyık ile Bilgisayar Program-
cılığı Öğretim Elemanları Öğr. Gör. 
Gizem Gürel Dönük, Öğr. Gör. Taner 

Karataş ve Öğr. Gör. Erkan Güler ile 
görüşmeler yapan öğrenciler Aydın 
MYO’yu gezdi.
Ziyaret sonunda, Aydın Meslek Yük-
sekokulu ve Murat-Hale Küçükoğlu 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
arasında mesleki eğitimle ilgili or-
tak çalıştay yapılması kararı alındı.

ADÜ’lü öğrencilerden Mastaura Antik Kenti’ne ziyaret
 Üniversitemiz Nazilli İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Ulusla-
rarası Ticaret ve Finansman Bölümü 
öğretim üyeleri ve öğrencileri, 25 
Mayıs 2022 tarihinde Nazilli İlçe-
sinde, Bozyurt ve Eycelli mahallele-
ri arasında yer alan Mastaura Antik 
Kenti’ne gezi düzenledi. 

Geziye; Uluslararası Ticaret ve Fi-
nansman Bölüm Başkanı Doç. Dr. M. 
Metin Dam, Dekan Yardımcısı Dr.Öğr. 
Üyesi Gülşah Sezen Akar, Dr. Öğr. 
Üyesi Bilge Doğanlı, Dr. Öğr. Üyesi 
Bülent Yıldız ve Arş. Gör. Dr. Sadullah 
Çelik eşliğinde bölüm öğrencileri ka-
tıldı.

Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bö-
lümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sedat 
Akkurnaz ve Arş. Gör. Dr. Arzu Öz-
ver’in rehberliğinde yürütülen ge-
zide bölgenin tarihi hakkında bilgi 
verildi. 

Doç. Dr. Sedat Akkurnaz, daha önce 
özel mülk konumunda olan 50 dö-
nümlük bölgenin kazı çalışmaları 
yapmak amacıyla kamulaştırıldığını 

ve son 2 yıldır yürütülen bu kazı ça-
lışmalarının önem taşıdığını belirtti.
Mastaura Antik Kenti ile ilgili çalış-
maların yerli ve yabancı araştırma-
cıların ilgisini çektiğini belirten Doç. 
Dr. Sedat Akkurnaz, “Yaklaşık 2000 
yıllık bir şehirleşme geçmişine sahip 
Mastaura Antik Kenti’ndeki en dikkat 
çekici eserlerden birisi Roma’dakile-
re benzer özelliklerde, orta ölçekli 
bir kolezyumun varlığı. Bir diğeri ise 
yaklaşık 1800 yıllık geçmişe sahip 

bir kanalizasyon sistemi. Bundan 
sonraki çalışmalarla antik çağın 
önemli merkezlerinden birisi daha 
gün yüzüne çıkartılmış olacak.” dedi.

Mastaura Antik Kenti’ni gezdikten 
sonra Nazilli Sümerpark’ında piknik 
yapan Nazilli İİBF Uluslararası Tica-
ret ve Finansman öğrenci ve öğretim 
üyeleri daha sonra Nazilli Sümer-
bank Basma Fabrikası’nı gezerek bil-
gi aldılar.
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Yenipazar MYO’da acil durum ve yangın tatbikatı 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Yenipazar Meslek 
Yüksekokulu’nda (MYO), Üniversite-
miz İş Sağlığı Güvenliği Birimi ve 
Aydın Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Ekibinin katılımlarıyla Acil Durum 
ve Yangın Tatbikatı gerçekleşti.

Tatbikata, Yenipazar MYO akademik, 
idari personeli ve öğrencileri katıldı. 
Yüksekokul Konferans Salonu’n-
da acil durum, yangın ve yangın 
söndürmeye yönelik bilgilendirme 
sunumunun ardından, Yüksekokul 
destek ekibine ve öğrencilere tatbi-
kat yaptırıldı. .

Yenipazar Meslek Yüksekokulu Mü-
dürü Dr. Öğretim Üyesi Elif Mer-

yem Yurdakul Şipal’in İş Sağlığı ve 
Güvenliği Birimi kadrosuna, itfaiye 
ekibine ve tatbikata katılan herkese 

teşekkür etmesinin ardından top-
lu fotoğraf çekimi ile etkinlik sona 
erdi.

Yapay kalp akciğer makinesi tedavisi ile hasta, hayata 
tutundu

 Üniversitemiz Hastanesi Acil Yo-
ğun Bakım Ünitesi’nde Acil Tıp Öğ-
retim Üyelerimiz Doç. Dr. Mücahit 
Avcil ve Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre 
Özlüer tarafından uygulanan Yapay 
Kalp Akciğer Makinası (ECMO) teda-
visi sonucu hasta hayata tutundu.
Türkiye’de sayılı merkezde yapılan 
tedavi, Üniversitemizde de başarı ile 
uygulanıyor.  

Kalbinin ve solunumunun durması 
nedeniyle Atatürk Devlet Hastane-
si’nde, yapılan ilk müdahalenin ar-
dından Üniversitemiz Hastanesi Acil 
Tıp Anabilim Dalı’na getirilen hasta, 
Türkiye’de sayılı merkezde yapılabi-
len tedavi yönteminin öğretim üye-
lerimiz tarafından uygulanmasının 
ile sağlığına kavuştu.
Hastanın 5. gün ECMO cihazından, 

7. gün ise solunum makinasından 
ayrıldığını belirten Doç. Dr. Mücahit 
Avcil ve Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre 
Özlüer, sağlık durumu iyi olan has-
tanın taburcu olmaya hazırlandığını 
aktardı. 
Türkiye’de sayılı merkezde yapıla-
bilen bu tedavi yöntemini Hastane-
mizde başarı ile uygulayan öğretim 
üyelerimizi kutluyoruz.
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Ziraat Fakültesi öğrencileri, Umurlu Organize Sanayi’de

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Ta-
rım Ekonomisi Bölümü 4.sınıf öğren-
cileri, Öğretim Üyesi Prof. Dr. Renan 
Tunalıoğlu ile birlikte Girişimcilik ve 
Sektörel Etkileşim dersi  kapsamın-
da  17 Mayıs 2022 tarihinde Alpler 
Ziraat Aletleri San. ve Tic. A.Ş. Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mümtaz Özalp 
ile fabrikayı ziyaret ettiler

Öğrencilerin sektörle iş birliği ve 
uygulama tecrübelerini artırmak 
amacıyla gerçekleşen teknik gezi 
kapsamında, öğrencilere tarımda 
kullanılan yeni alet ve ekipmanlar 
ile tarım alt-ekipmanlarında girişim-
cilik ile ilgili bilgiler aktarıldı. Ayrıca, 
Prof. Dr. Renan Tunalıoğlu, girişimci-
lik ve sektörel iletişim ile ilgili bilgi 
verdi.

Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi 
Bölümünde Prof. Dr. Renan Tunalıoğ-
lu tarafından verilen Girişimcilik ve 
Sektörel Etkileşim dersi, yerel özel 
sektörün ve T.C. Bakanlıklarının tem-
sil edildiği fon kurum yöneticilerinin 

desteği ile bu yıl sekizinci yılını ta-
mamladı. 2014 yılında, Üniversitemiz 
ve İngiltere Southampton Üniver-
sitesi iş birliği ile tamamlanan “Im-
proving management capacity and 
environmental sustainability strate-
gies of Turkish SMEs in agriculture 
through strategic partnerships with 
HEIs in Turkey and the UK” proje çık-
tısı olarak müfredata konulan ders, 
2015/2016 bahar döneminden bu 
yana sürdürülebilir biçimde devam 
ettirilmekte.

Ders kapsamında her yıl dönem 
boyunca özel sektör ziyaretleri ya-
pıldığını belirten Prof. Dr. Renan 
Tunalıoğlu, “Öğrencilerin hazırladığı 
‘Girişimcilik’ temalı bireysel projeler, 
ilgili fon kurumunun temsilcilerinin 
de yer aldığı jürilerde tartışılmakta, 
ayrıca öğrencilere özgeçmiş hazırla-
ma ve girişimcilikle ilgili detaylı bil-
gilendirmeler yapılmakta.” sözleriyle 
ders içeriği ile ilgili bilgi verdi.

Her yıl yenilenerek geliştirilen der-

sin programlaması Prof. Dr. Renan 
Tunalıoğlu ve TOBB Kadın Girişim-
ciler Ege Bölge Başkanı Esen Tür-
ker, özgeçmiş hazırlama programı 
Uşaklı Petrol’den Emel Uşaklı Filiz, 
Proje Koordinatörlüğü ise MB Hol-
ding-Sultan Sera Genel Müdürü 
Neslihan Gaye Budaklı tarafından 
yapılmakta.

Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
İbrahim Gençsoylu tarafından derse 
desteklerinden dolayı Aydın Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü Kırsal Kalkınma 
Şube Müdürü Yakup, KOSGEB Aydın 
İl Müdürü Sadullah Dülger, TKDK Ay-
dın İl Koordinatörlüğü Derya Daysal, 
Aydın Yatırım Destek Ofisi Sorum-
lusu Numan Katkısız, İş Bankasın-
dan Damla Akyol, Tarım ve Orman 
Bakanlığı’ndan Emine Boz Yılmazer, 
Çimenrengi Yöresel ürünler Tic.’den 
Çimen Çamoğlu, FORD OTOSAN’dan 
Gökhan Pehlivan ve  Alpler Zira-
at Aletleri San. ve Tic. A.Ş.  Mümtaz 
Özalp’a Teşekkür Belgeleri takdim 
edildi.
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Koçarlı MYO teknik gezi düzenledi
 Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-

sekokulu Laboratuvar Teknolojisi 
Programı 2. sınıf öğrencileri için 
20 Mayıs 2022 tarihinde Beydere/
Manisa’da bulunan Tohum Sertifi-
kasyon Test Müdürlüğü ve Polen To-
humculuğa teknik gezi düzenlendi.
Tohum Sertifikasyon Test Müdürlü-
ğü tarafından öğrencilere  tohum-
lukların kontrol ve sertifikasyonu, 
tohumluk numuneleri üzerinde fi-
ziksel, biyolojik ve diğer laboratuvar 
analizleri ve belgelendirme, tohum-
luk üretim tarla kontrolleri, arazi 
denemeleri, tohumluk post kontrol 
ve tescil denemeleri hakkında bil-
gi verildi.  Laboratuvarlarda uygu-
lamalı olarak bazı test yöntem ve 
analizlerin öğrencilere gösterildiği 
ziyarette,  numune kabulde tohu-
mun kayıt altına alınmasından ser-
tifika alana kadar hangi işlemlerden 
geçtiği anlatıldı.

Öncelikli olarak hibrit mısır tohum-
culuğu üzerine yoğunlaşan ve daha 
sonraki yıllarda da farklı tarla ve 
yem bitkisi tohumu çeşitlerini de 
ürün portföyüne ekleyen, 22 ülkeye 
mısır tohumu ihracatı yapan, mısır 
tohumu işleme kapasitesi ile Türki-
ye’nin en büyük mısır işleme tesis-

lerinden birisi olan ve mısır ıslah 
çalışmalarının yanı sıra soya, ayçi-
çeği, yerfıstığı, İtalyan çimi, sorgum 
ve yonca grubunda da yürüttüğü 
geniş tabanlı Ar-Ge çalışmalarıyla 
yeni çeşitler tescil ettirmekte olan 
Polen Tohumculuk fabrikası ve la-
boratuvarları firma yetkilileri tara-
fından öğrencilere gezdirildi ve mı-
sır tohumluğunu sertifikalı olarak 
pazara sunabilmeleri için yaptıkları 

tüm işlemler yerinde gösterilerek 
aktarıldı.

Koçarlı Meslek Yüksekokulu Labora-
tuvar Teknolojisi Programı öğrenci-
leri ve Öğr. Gör. Dr. Fulya Kaya Apak, 
Öğr. Gör. Burcu Keser, Öğr. Gör. Emre 
Ağcagil ve Öğr. Gör. Hilal Demir-
pençe’nin firma yetkilerine teşekkür 
etmesinin ardından toplu fotoğraf 
çekimiyle teknik gezi sona erdi.

Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO öğrencilerinden anlamlı 
sosyal sorumluluk projesi

 Üniversitemiz Nazilli Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu öğ-

rencileri Sosyal Sorumluluk Dersi 
kapsamında hazırladıkları ‘Engelsiz 

Eğleniyoruz Projesi’ni Hacı Hüseyin 
Aslan Özel Eğitim Uygulama Oku-
lu’nda gerçekleştirdiler. 

Engelliler Haftasında gerçekleştiri-
len etkinlikte, farkındalık yaratmak 
isteyen Üniversitemiz öğrencileri 
engelli çocuklarla okullarında bir 
gün geçirdiler. 
Öğrenciler okul bahçesinde palyaço 
kostümü giyerek engelli öğrencile-
rin yüzlerini boyayıp, birlikte dans 
ettiler. Ayrıca kendi el emekleri ile 
yaptıkları bileklikleri hediye ederek 
öğrencilerin keyifli bir gün geçirme-
sine vesile oldular.
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4. Geleneksel Kermes gerçekleşti

 Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğ-
retim üyeleri tarafından düzenle-
nen 4. Geleneksel Kermes, 12 Mayıs 
2022 tarihinde Tıp Fakültesi Dekan-
lığı bahçesinde gerçekleşti.

El işleri, yağlı boya tablo ve yiyecek-
lerin sunulduğu kermese çok sayıda 
öğretim üyesi, öğrenciler, idari per-
sonel ilgi gösterdi.

Tıp Fakültesi Dekanlığı, Tıp Fakülte-
si öğrencilerinin yararına düzenle-
nen kermeste katkıları olan, Prof. Dr. 
Selda Şen, Prof. Dr. Sema Ertuğ, Prof. 
Dr. Hatice Ertabaklar, Prof. Dr. Sacide 
Karakaş, Hemşire Necla Olçu, Hem-
şire Hülya Gülfidan, Hemşire Tülay 
Boğa, Tekniker Şengül Barutça’ya 
destekleri için teşekkür etti.

Şan Resitali gerçekleşti

 Üniversitemiz 26. ADÜFEST Kültür, 
Sanat ve Spor Şenlikleri kapsamın-
da Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği 
Ana Bilim Dalı tarafından düzenle-

nen ‘Şan Resitali’, 10 Mayıs 2022 ta-
rihinde gerçekleşti.
Öğretim Görevlisi Olcay Şahin’in 
düzenlediği resitalde; Janna Sarıtaş 
ve İnci Gercik’in piyanosu eşliğinde 

Soprano Merve Çoban ve Soprano 
Nesrin Buse Keskin sahne aldı.

Resitale, öğretim üyelerimiz ve öğ-
rencilerimiz yoğun ilgi gösterdi.
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Yenipazar MYO’da Acil Durum ve Yangın Tatbikatı 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Yenipazar Meslek 
Yüksekokulu’nda (MYO), Üniversi-
temiz İş Sağlığı Güvenliği Birimi ve 
Aydın Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Ekibinin katılımlarıyla Acil Durum ve 
Yangın Tatbikatı gerçekleşti.
Tatbikata, Yenipazar MYO akademik, 

idari personeli ve öğrencileri katıldı. 
Yüksekokul Konferans Salonu’nda 
acil durum, yangın ve yangın sön-
dürmeye yönelik bilgilendirme su-
numunun ardından, Yüksekokul des-
tek ekibine ve öğrencilere tatbikat 
yaptırıldı.

Yenipazar Meslek Yüksekokulu Mü-
dürü Dr. Öğretim Üyesi Elif Mer-
yem Yurdakul Şipal’in İş Sağlığı ve 
Güvenliği Birimi kadrosuna, itfaiye 
ekibine ve tatbikata katılan herkese 
teşekkür etmesinin ardından toplu 
fotoğraf çekimi ile etkinlik sona erdi.

Öğretim üyemiz ARDEB-SBAG Danışma Kurulu 
üyeliğine seçildi

 Üniversitemiz Tıp Fakültesi Temel 
Tıp Bilimleri Bölümü, Tıbbi Biyoloji 
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mehtap Kılıç Eren, TÜBİTAK Baş-
kanlığı tarafından Araştırma Destek 
Programları, Sağlık Bilimleri Araş-
tırma Destek Grubu (ARDEB-SBAG) 
Danışma Kuruluna üye olarak seçildi.
Öğretim üyemizi tebrik eder başarı-
larının devamını dileriz.
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Öğretim üyemizin projesi TÜBİTAK tarafından 
desteklenmeye değer bulundu

 Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakül-
tesi, Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mesut Kırmacı’nın yürütü-
cülüğünü yaptığı ‘Lapseki Dağları 
(Çanakkale) Karayosunları Florası’ 
başlıklı proje, TÜBİTAK 1002 (Hızlı 
Destek) projeleri kapsamında en üst 
limit ile desteklenmeye değer bu-
lundu.

Projede Eğitim Fakültesi, Matematik 
ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü, Fen 
Bilgisi Eğitimi Ana Bilim Dalı Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Hatice Özenoğlu 
araştırmacı olarak yer alıyor. Ayrıca, 
projede doktora öğrencisi Uğur Ça-
tak bursiyer olarak görev alıyor.

Proje ekibini tebrik eder başarıları-
nın devamını dileriz.

Nasılsınız? Psikolojik Sağılığımızı Nasıl Koruyabiliriz? 
adlı etkinlik gerçekleşti 

 Üniversitemiz 26.ADÜFEST Kültür 
Sanat ve Spor Şenlikleri çerçevesin-
de Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Üni-
versitemiz Kalite Koordinatörlüğü 
tarafından düzenlenen ‘ Nasılsınız? 
Psikolojik Sağılığımızı Nasıl Koru-
yabiliriz?’ adlı etkinlik, 25 Mayıs 
2022 tarihinde Atatürk Kongre Mer-
kezi’nde gerçekleşti.

Fen - Edebiyat Fakültesi Psikolo-
ji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Mehmet Şakiroğlu’nun konuşmacı 
olarak yer aldığı etkinliğe; Üniversi-
temiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Akyol, akademik ve idari personeli-
miz ile öğrenciler katıldı.

Doç. Dr. Mehmet Şakiroğlu konuş-
masında ‘Mutsuzluk Kavramı’, ‘Psiko-
lojik sağlığımızı nasıl koruyabiliriz?’, 
‘Teknolojiyi hatalı kullanmak’ konu 
başlıklarında bilgi verdi. Şakiroğlu 
ayrıca pandemi döneminde artan 
akıllı telefon kullanımının hangi 

riskleri arttırdığı, alışveriş bağımlılı-
ğı, online oyun bağımlılığının haya-
tımıza etkileri ve yeme bozuklukları 

gibi konuları da ele aldı.
Etkinlik, soru -cevap bölümünün ar-
dından sona erdi.
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Çantamdaki Ağırlık Tiyatro Oyunu seyirciyle buluştu
 Üniversitemiz, Tiyatro Topluluğu 

tarafından düzenlenen ‘Çantamdaki 
Ağırlık’ adlı tiyatro oyunu, 2 Haziran 
2022 tarihinde Atatürk Kongre Mer-
kezi’nde oynandı.

Etkinliğe, öğretim üyeleri ve öğren-
ciler katıldı.
Yönetmenliğini Muhammed Taha 
Cuman’ın yaptığı iki perdelik komedi 
oyunu, selamlama ve teşekkür faslıy-
la son buldu.

Öğretim görevlimiz Sokak Şenliklerinde söyleşi 
gerçekleştirdi

 Üniversitemiz Didim MYO Öğre-
tim Görevlisi Şef Mehmet Taş, Türk 
Mutfağı Haftası kapsamında 21 Ma-
yıs 2022 tarihinde 1.’si düzenlenen 
Lezzet Sokakta Şenliklerinde Coğrafi 
İşaretli Ürünler ve Ürün Tasarımı ‘Ay-
dın Örneği’ konulu söyleşi gerçekleş-
tirdi.

Safranbolu Eski Çarşı Karabük Üni-
versitesi Uygulama ve Konukevi’nde 
gerçekleşen söyleşide Öğr. Gör. Şef 
Mehmet Taş, Türk yemeklerinin dün-
ya restoranlarındai etkin olarak yer 

alması konusunda da düşüncelerini 
paylaştı. Söyleşi, soru-cevap bölümü 
ile sona erdi.

Söyleşinin ardından Karabük Valisi 
Fuat Gürel tarafından Teşekkür Bel-
gesi takdim edildi.

Piyano Konseri gerçekleşti
 Üniversitemiz 26.ADÜFEST Kültür 

Sanat ve Spor Şenlikleri çerçevesin-
de  Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Ana 
Bilim Dalı tarafından düzenlenen 
Piyano Konseri, 23 Mayıs 2022 ta-
rihinde Atatürk Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşti.

Konsere; akademik ve idari perso-
nel ile öğrenciler katılım gösterdi
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyeleri 
Prof. Dr. İrade Abbasova ve Dr. Öğre-
tim Üyesi Vasfi Çilingir’in hazırladı-
ğı konserde,  Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü Müzik Eğitimi Ana Bilim 
Dalı lisans öğrencileri sahne aldı. 
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Ziraat Fakültesi, öğrencilerini sektör ile buluşturuyor
 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi öğ-

rencileri, teorik uygulamalarını daha 
etkin hale getirmek amacı ile 13 Ma-
yıs 2022 tarihinde Vodafone Akıllı 
Köyü ziyaret ettiler.

Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
İbrahim Gençsoylu,  pandemi nede-
ni ile öğrencilerin sektörden uzak 
kaldığını belirterek bundan sonraki 
süreçte Ziraat Fakültesi’nin kendi 
araçları ile teorik uygulamalarını 
daha etkin hale getirmek amacı ile 4. 
sınıflar başta olmak üzere her hafta 
öğrencileri tarım ile ilgili sektör ve 
kuruluşlara göndermeye başladıkla-

rını söyledi.
Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
Gençsoylu sahip oldukları tüm im-
kânlarını öğrencilerin hizmetine ver-
mek istediklerini belirterek sektörde 
gerçekleştirecekleri ziyaretlerin öğ-
renciler için faydalı olmasını diledi. 
Uygulama, ilk olarak Bitki Koruma 
Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Tü-
lin Akşit, Dr. Öğr. Üyesi Filiz Erbaş ve 
Dr. Arş. Gör. Melis Yalçın ile otuz son 
sınıf öğrencisinin Mesleki Uygulama 
dersi kapsamında Vodafone Akıllı 
Köye gerçekleştirdikleri ziyaret ile 
başladı.
Ziyarette, AR-GE Müdürü Orhan Kurt 

tarafından TABİT ailesi, gerçekleştir-
dikleri ve yürüttükleri projeler hak-
kında bilgi verildi. Ayrıca geleneksel 
tarımsal yöntemler ile yüksek tekno-
lojiyi bir araya getirerek bilgi ve ile-
tişim teknolojisiyle üretimde artışın 
sağlanabileceği ve sosyal girişimcili-
ğin önemi vurgulandı.
Zeytin, incir, erik, ve bağ alanlarında 
yetiştiricilikte kullanılan farklı yön-
temlerin anlatıldığı ziyarette, Taze 
Yeşil Yem Tesisi, Gezen Tavuk Ünitesi, 
Sağım Ünitesi, Güneş Enerjili Kurut-
ma Sistemi sahada ziyaret edilerek 
tesisler ve kullanılan yeni teknoloji-
ler hakkında bilgi verildi.

Nazilli İİBF’den TÜBİTAK başarısı
 Üniversitemiz Nazilli İktisadi İdari 

Bilimler Fakültesi (İİBF) Uluslarara-
sı Ticaret ve Finans Bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi Gülşah Sezen Akar danışman-
lığında, öğrencimiz Berk Özkan’ın 
projesi, TÜBİTAK 2209-A kapsamın-
da desteklenmeye değer görüldü.

Berk Özkan’ın projesi, ‘Üniversite 
- Sanayi İşbirliğinde Fırsatların ve 
Engellerin Değerlendirilmesi’ adını 
taşıyor.

Öğretim üyemizi ve öğrencimizi teb-
rik eder başarılarının devamını dile-
riz.
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12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası etkinlikleri kutlandı

 Hemşirelik Fakültesi Dekanlığı 
ve Fakülte Geliştirme ve Tanıtım 
Komisyonu tarafından düzenlenen 
12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası 
Kutlama Programı, 13 Mayıs 2022 
tarihinde Üniversitemiz Atatürk 
Kongre Merkezi Miletos Salonu’nda 
gerçekleşti.
 
Programa; Hemşirelik Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Yelda Özsunar, Dekan 
Yardımcıları Doç. Dr. Belgin Yıldırım,  
Dr. Öğr. Üyesi Hatice Öner ve öğre-
tim elemanları ile öğrenciler katıldı.

Kutlamalar, Hemşirelik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Yelda Özsunar’ın 
açılış konuşmasıyla başladı. Öz-
sunar, ‘Sevgi ve Olumlu Duygu ile 
İyileştiren Hemşireler’ başlıklı su-
numunda, sevginin temel bir duygu 
olduğunu, ağrı hissinin azalmasında, 
alzhemier ve otizm gibi toplumları 
etkileyen pek çok hastalığın önlen-
mesinde oldukça önemli olduğunu 

söyledi.
Açılış konuşmasının arkasından, 
Hemşirelik Fakültesi Öğretim Üye-
si Doç. Dr. Emine Gerçek Öter’in 
‘Hemşireler: Öncü Bir Ses- Küresel 
Sağlığı Güvence Altına Almak için 
Hemşireliğe Yatırım Yapın ve Hakla-
ra Saygı Gösterin’ konulu konferansı 
gerçekleşti. Gerçek Öter konuşma-
sında, hemşirelerin özellikle pan-
demi döneminde karşı karşıya kal-
dığı zorluklar ile bunların yarattığı 
olumsuz sonuçları değindi. Ayrıca 
birey ve toplum sağlığının güçlen-
dirilmesinde hemşirelik mesleği ve 
hemşirelik eğitimine yapılacak ya-
tırımın çok yönlü önemini bilimsel 
araştırma sonuçlarıyla birlikte vur-
guladı. 

Hemşirelik Haftası programı, eği-
timci ve şair emekli hemşire Necla 
Öngüç’ün ‘Yaşadım Diyebilmenin 
Bir Yolu Olarak Sanat’  konferansı 
ile devam etti. Öngüç, hemşirelikle 

ilgili yaşadığı deneyimleri şiirleri ile 
dile getirme yolculuğunu duygusal 
anlatımıyla katılımcılarla paylaştı. 
Etkinlik programının son konuşma-
cısı olarak, yılın hemşiresi seçilen 
Aydın Didim Devlet Hastanesi’n-
de görevli Hemşire Yeter Alacam, 
‘Hemşireliğin Güçlendirilmesi ve 
Deneyimler’ konulu konuşmasında 
özellikle pandemi döneminde ya-
şadığı zorlu deneyimlerini ve bu sü-
reçteki mücadelesini paylaştı. 

Hemşirelik haftası programı, Hemşi-
relik Fakültesi son sınıf öğrencileri 
arasında düzenlenen  ‘İçimizdeki 
En’ler yarışmasının sonuçlarının 
açıklaması kazanan öğrencilere 
Teşekkür Belgeleri ve ödüllerinin 
verilmesinin ardından Arş. Gör. Bel-
ma Toptaş ve Arş. Gör. Dr. Dilara 
Şahan’ın moderatörlüğünü yaptığı 
Hemşirelik Fakültesi Müzik Grubu-
nun dinletisiyle sona erdi.
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Sultanhisar MYO’da Güzellik Uygulamalarında Son 
Trendler Semineri gerçekleşti

 Üniversitemiz Sultanhisar Meslek 
Yüksekokulu (MYO) Saç ve Güzellik 
Hizmetleri Bölümü tarafından ‘Gü-
zellik Uygulamalarında Son Trendler’ 
adlı seminer düzenlendi.

Uzman Eğitmen Müge Avcı’nın ko-
nuşmacı olduğu Öğr. Gör. Sinan Ba-
yık ve Öğr. Gör. Niyazi Bingül mode-
ratörlüğünde gerçekleşen seminere, 
öğretim elemanları ve öğrenciler 
yoğun ilgi gösterdi.

Seminer, soru-cevap bölümünün ar-
dından Saç ve Güzellik Hizmetleri 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Özgür Güçlü 
tarafından katılımcılara belge ve he-
diye takdim edilmesi ile son buldu.

Ziraat Fakültesi, yeni analiz cihazı (ICP-OES) ile 
üreticilerin hizmetine hazır

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
üreticilere daha iyi hizmet vermek 
amacıyla yeni almış olduğu ICP-O-
ES cihazı ile analiz işlemlerine baş-
ladı. 
Cihaz ile ilgili bilgi veren Dekan V. 

Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu ve Top-
rak Bilimi ve Bitki Besleme Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Gönül Aydın, aletin 
temin edilmesinde destekleri olan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir ve Rektör Yar-

dımcılarına teşekkür etti. 
Bölgeye ve üreticilere analiz olarak; 
toprak, bitki, tarımsal ürünler, gıda 
ürünleri, canlı dokular, jeolojik nu-
muneler, yağlar, çevresel numune-
ler ve su numunelerinde elementel 
analizler işlemlerini yapacaklarını 
belirten Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu 
ve Prof. Dr. Gönül Aydın, “Yapılacak 
olan analizler ile gübre kullanı-
mındaki maliyetlerinin azaltılacak.  
Üreticilere en uygun gübrenin kul-
lanım önerilerinin yapılacak,  gerek-
siz gübre kullanımının önüne geçi-
lecek, su kaynaklarının korunması, 
çevre kirliliğinin tespit edilmesinde 
ve yönetilmesinde katkı sunulacak.” 
şeklinde konuştu.

Analiz yaptıracak olan üreticileri 
Ziraat Fakültesine beklediklerini 
ifade eden Prof. Dr. İbrahim Genç-
soylu, analizler ve ücretlendirme 
hakkında bilgilerin Ziraat Fakülte-
si internet sayfasında olan https://
akademik.adu.edu.tr/fakulte/ziraat/  
yer aldığını belirtti.



İÇİNDEKİLERİÇİNDEKİLER
İÇİNDEKİLERİÇİNDEKİLER

İÇİNDEKİLERİÇİNDEKİLER
İÇİNDEKİLERİÇİNDEKİLER

İÇİNDEKİLERİÇİNDEKİLER
İÇİNDEKİLERİÇİNDEKİLER

“Ne Mutlu
Türküm Diyene”

AYDIN ADNAN  MENDERES  ÜNİVERSİTESİ
AKADEMİK  HABER  DERGİSİ

Yıl:27 • Sayı:176 • Mayıs 2022 • ISSN:1301-5575

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi
Adına Sahibi
Rektör Prof.Dr. Osman Selçuk ALDEMİR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Erdal Meşe

Editör
Mertcan ÇELİK

Haber
Ezgi TOYGAR

Fotoğraf
Muammer ÖZTÜRK
Ali Rıza VARLI

ADÜ Hastanesi
Basın ve Halkla İlişkiler Birimi
Özlem ÖZBEK

Grafik Tasarım
Kamil MERSİN
Emine DOĞAN

Sekreterya
Gözde TOSUN

Dağıtım
Akif ÇERÇİ

Montaj ve Baskı
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Matbaası
ADÜ Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Tel: 0256 218 20 39 • Fax: 0256 218 20 38

 www.adu.edu.tr   basin@adu.edu.tr

ADÜ Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından 
ayda bir yayımlanır.Tüm hakları saklıdır. İçerikte yer 
alan haberlerin
sorumluluğu yazarlarına aittir.

0606

0808

24241818

1111

34343232

ADÜ Teknokent’te Bilim, ADÜ Teknokent’te Bilim, 
Teknoloji ve Ar-Ge Sergisi Teknoloji ve Ar-Ge Sergisi 
düzenlendidüzenlendi

Fen-Edebiyat Fakültesi Sanat Fen-Edebiyat Fakültesi Sanat 
Galerisi açılışı yapıldıGalerisi açılışı yapıldı

2. Uluslararası Balkanlar, 2. Uluslararası Balkanlar, 
Anadolu, Kafkasya ve Anadolu, Kafkasya ve 
Türkistan Coğrafyası Sanat, Türkistan Coğrafyası Sanat, 
Kültür, Tarih ve Folklor Kültür, Tarih ve Folklor 
Kongresi açılışı gerçekleştiKongresi açılışı gerçekleşti

Hastanemizde Türkiye’de Hastanemizde Türkiye’de 
sınırlı sayıda merkezde yapılan sınırlı sayıda merkezde yapılan 
Radyofrekans Ablasyon işlemi Radyofrekans Ablasyon işlemi 
uygulandıuygulandı

Engelsiz Dans Gösterisi ve Engelsiz Dans Gösterisi ve 
Kendin Yap Proje Sergisi Kendin Yap Proje Sergisi 
düzenlendidüzenlendi

Ziraat Fakültemiz Ülke Ziraat Fakültemiz Ülke 
ekonomisine katkı sağlıyorekonomisine katkı sağlıyor

Rektörümüz, 19 Mayıs Rektörümüz, 19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma Gençlik Atatürk'ü Anma Gençlik 
ve Spor Bayramı kutlama ve Spor Bayramı kutlama 
programına katıldıprogramına katıldı


